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سخنگوی شورای اسلامی شهر اصفهان اعلام کرد:

رسالت سازمان میوه و تره‌بار رفع نیازهای 
مردم با حداقل پرداخت‌هاست

معاون علمی، فناوری و اقتصاد  دانش‌بنیان رییس جمهور:

تولید بدون تورم در گرو توجه به نوآوری‌های 
دانش‌بنیانی در ارتقای بهره‌وری است

برندگان گلدن گلوب ۲۰۲۴ مشخص شدند؛

پیشتازی
»اوپنهایمر« و »وراثت«

3

2

سوریه:

حمله به یمن تلاشی برای انحراف 
از جنایات اسرائیل است

خبر  ویژه

شورای عالی سیاسی یمن تاکید کرد؛

تمام منافع آمریکا و انگلیس 
اکنون یک هدف مشروع 

برای ما هستند
2
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رییس هیات‌ مدیره انجمن ملی صنایع پلیمر ایران :

۵۵۰ هزار میلیارد فروش محصولات پتروشیمی

رئیس سازمان انرژی اتمی:

سازمان انرژی اتمی به کمک کشاورزان اصفهان می‌آید
2

منبع: مهر

قیمت 7000 تومان

 به جای سیگار کشیدن
این کارها را انجام دهید

A List of Things to Do 
Instead of Smoking
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انجمن سرمایه‌گذاری خطرپذیر )VC( چندی 
پیش عملکرد خود را منتشر کرده است. طبق 
این گزارش، ارزش ریالی سرمایه‌گذاری‌های 
خطرپذیر انجام شده در اکوسیستم استارت‌آپی 
نسبت به سال‌های پیش از آن رشد داشته؛ 
با این‌حال بالا رفتن نرخ ارز در این مدت 
باعث شده این افزایش در مجموع ارزش 
سرمایه‌گذاری‌ها، چندان ارزشمند و راهگشا 

نباشد.
از  دانش‌بنیان  تولید  ارائه طرح جهش 
سوی مجلس و مشوق‌هایی که با هدف 
هدایت صنایع بزرگ به سرمایه‌گذاری در 

کسب‌وکارهای دانش‌بنیان و نوآور تعیین شده 
بود، اندک امیدی را برای احیای اکوسیستم 
استارت‌آپی ایجاد می‌کرد؛ اما تعیین تکلیف 
نشدن این قانون، قطعی‌ها و کندی‌های 
طولانی‌مدت اینترنت و موج ناامیدی که 
بسیاری از متخصصان و کارآفرینان کشور 
را در بر گرفته است، باعث شده کارشناسان 
چشم‌انداز چندان روشنی را برای این اکوسیستم 
متصور نباشند. جدیدترین گزارش این انجمن 
که مربوط به عملکرد سال ۱۴۰۰ است، 
نشان می‌دهد که مجموع سرمایه‌گذاری 
خطرپذیر انجام شده چیزی حدود ۲۲۱۴ 

میلیارد تومان است که با احتساب تعداد این 
سرمایه‌گذاری‌ها، میانگین ارزش هر قرارداد 
سرمایه‌گذاری خطرپذیر این انجمن، تقریباً ۷ 
میلیارد تومان برآورد می‌شود. طبق جزئیات 
ارائه‌شده از این سرمایه‌گذاری‌ها، ارزش ۴۲ 
درصد از این قراردادها کمتر از یک میلیارد 
تومان بوده است. در ادامه آمده است که ارزش 
۲۶ درصد قراردادها یک تا دو میلیارد تومان، 
۹ درصد بین ۲ تا ۳ میلیارد تومان، ۶ درصد 
قراردادها بین ۳ تا ۵ میلیارد تومان، ۸ درصد بین 
۵ تا ۱۰ میلیارد تومان بوده و ارزش تنها ۹ درصد 
از قراردادها از ۱۰ میلیارد تومان فراتر رفته است.

نگرانی به جای 
اکوسیستم استارتاپی

معین زندی قهفرخی
سرمقاله

کارشناس بازارهای مالی نوین

ISFAHAN
NEWS

اینفوگرافیک

سازمان جهاد کشاورزى استان اصفهان در نظر دارد به استناد ماده 12 قانون تشکیل وزارت جهاد کشاورزى و با عنایت به مجوز فروش 190632/ت438000 ه مورخ 1388/09/28، 
یک فقره از املاك و مستغلات مازاد خود را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) به آدرس: www.setadiran.ir به شماره مزایده 2002004624000001 مربوط به 
اموال غیر منقول بر مبناى قیمت پایه مزایده، با وضعیت موجود و به صورت نقدى به فروش برساند. متقاضیان مى توانند ضمن مراجعه به پایگاه اینترنتى فوق الذکر و مطالعه ضوابط 
و مقررات مربوطه، از ساعت 00 : 10 روز سه شنبه مورخ 1402/10/19 لغایت ساعت 19:00 روز سه شنبه مورخ 11/10 /1402 پیشنهاد قیمت خود را همراه با اوراق تکمیل شده مزایده حداکثر تا مهلت مقرر، 

از طریق سامانه ستاد ثبت و بارگذارى نموده و سوالات احتمالى خود را در زمینه املاك مورد مزایده، با شماره تلفن 37913240 و 37913226  مطرح نمایند.
مشخصات :

- مهلت دریافت اسناد: 1402/10/19 لغایت ساعت 19:00 روز چهارشنبه 1402/10/27.
.http://iets.mporg.ir :و پایگاه ملى اطلاع رسانى مناقصات به نشانى http://setadiran.ir محل دریافت اسناد: سامانه تدارکات الکترونیک دولت به نشانى -

- تاریخ بازدید از ملک:  از 1402/10/23  لغایت 1402/10/30 با هماهنگى مدیریت جهاد کشاورزى شهرستان.
- آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت:  ساعت19:00 روز سه شنبه مورخ 1402/11/10.

- بازگشایى پیشنهادات: ساعت 9:00 صبح روز چهارشنبه مورخ 1402/11/11 بصورت الکترونیکى از طریق سامانه ستاد.
توضیحات:

1- سازمان جهاد کشاورزى استان اصفهان در قبول یا رد پیشنهادات مختار است.
2- ملک فاقد انشعاب آب و برق و گاز مى باشد.

3- متقاضیان مى توانند براى دریافت اطلاعات بیشتر با کارشناسان سامانه تدارکات الکترونیکى دولت با شماره تلفن 1456 تماس حاصل نمایند.
4- سپرده شرکت در مزایده مطابق جدول مشخصات که متقاضیان مى بایست مبلغ سپرده را به صورت ضمانت نامه ي بانکی معتبر یا فیش نقدي مبنی بر واریز به حساب شماره  4061042007670524 
بنام تمرکز وجوه سپرده سازمان جهاد کشاورزى استان اصفهان نزد بانک مرکزى جمهورى اسلامى ایران ( شماره شبا IR 310100004061042007670524 ) و چنانچه ضمانت نامه تسلیم گردد از تاریخ 

صدور حداقل می بایست به مدت سه ماه داراي اعتبار باشد و تصویر رسید پرداخت شده در سامانه ستاد بارگذارى گردد .
5- ملک / زمین با وضعیت موجود بفروش مى رسد و بازدید از محل ملک الزامى مى باشد.

6- شرکت کارکنان دولت در مزایده منع قانونى دارد.
7- کلیه هزینه ها و کسورات قانونى از جمله عوارض و مالیات هاى مترتب بر مزایده، هزینه  نقل و انتقال، حق الزحمه کارشناسان رسمى، هزینه و عوارض تغییر کاربرى، هزینه هاى ثبتى بدون حق مطالبه 

از فروشنده به عهده خریدار می باشد. 
8- با توجه به امکان بازدید املاك براى کلیه شرکت کنندگان در مزایده، سازمان جهاد کشاورزى استان اصفهان از پذیرفتن هرگونه اعتراض در این زمینه از متقاضیان، معذور مى باشد.

آگهى مزایده سراسرى (نوبت دوم) املاك و مستغلات مازاد سازمان جهاد کشاورزى استان اصفهان

  سازمان جهاد کشاورزى استان اصفهان کمسیون معاملات شناسه آگهى: 1639218

شماره سندپلاك ثبتىردیف
مساحت متر مربع

کاربرى 
قیمت کارشناسى

(ریال)

مبلغ سپرده

(ریال)
آدرسوضعیت سند

اعیانعرصه

شهر بادرود- بلوار شهید مطهرى- جنب مرکز تک برگ190/000/000/0009،500،000،000مسکونى1159/514502710814830435
جهاد کشاورزى بادرود 

سازمان جهاد کشاورزى استان اصفهان در نظر دارد به استناد ماده 
یک فقره از املاك و مستغلات مازاد خود را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) به آدرس: 

 مزایده عمومی  فروش دو قطعه زمین 
واقع در خیابان امام جنب فرهنگسراي فرزانگان 

شهرداري چمگردان به استناد مجوزهاي شوراي محترم اسلامی شهرچمگردان به شماره 502/ 1402 / ش  درنظردارد 
نسبت به:

   فروش پلاکهاي مسکونی به شرح ذیل اقدام نماید.
1- زمین مسکونی(پلاك دوم) واقع در خیابان امام -جنب فرهنگسراي فرزانگان متعلق به شهرداري به متراژ 30 / 222 متر مربع
2-زمین مسکونی (پلاك سوم ) واقع در خیابان امام -جنب فرهنگسراي فرزانگان متعلق به شهرداري به متراژ 69 / 234 متر مربع
متقاضیان می توانند حداکثر تا روز شنبه مورخ 30/ 10/ 1402 جهت دریافت اسناد و آگاهی از شرایط داخلی مزایده  به سامانه ستاد 
به آدرس  setadiran.ir  مراجعه و تا روز سه شنبه  10/ 11/ 1402 نسبت به بارگذاري اسناد  و پیشنهادات خود در سامانه اقدام 

نمایند .
*هزینه چاپ آگهی در روزنامه وکارشناسی ، هریک از موارد فوق به نسبت به عهده برنده مزایده می باشد.

علی پوربافرانی - شهردار چمگردانشماره تماس شهرداري : 52240471

نوبت اول

  آگهی ابلاغ
نظر به این که هیئت بدوى رسیدگى به تخلفات ادارى دانشگاه علوم پزشکی و خدمات درمانی استان اصفهان در خصوص فرد مشروحه ذیل که از کارمندان واحدهاى تابعه بوده 
به علت غیبت غیر موجه رأى قطعى صادر گردیده و به دلیل عدم مراجعه و همچنین مشخص نبودن آدرس محل سکونت، ابلاغ رأى مذکور مقدور نمى باشد. لذا  به استناد تبصره 
2 ماده 4 قانون رسیدگى به تخلفات ادارى و  ماده 73 قانون آیین دادرسی مدنی بدینوسیله به نامبرده ابلاغ مى گردد چنانچه حداکثر سه ماه از تاریخ انتشار این آگهی نسبت 
به رأى صادره اعتراضى داشته باشد مى تواند نسبت به مفاد آن به دیوان عدالت ادارى شکایت کند  و در غیر اینصورت رأى مورد اشاره پس از مهلت مقرر قابل اجراء خواهد بود.

خانم مژگان آبکار اصفهانى              فرزند: منوچهر                شغل: پرستار

  هیئت بدوي رسیدگی به تخلفات اداري    کارمندان دانشگاه علوم پزشکی وخدمات بهداشتی، درمانی استان اصفهان

نظر به این که هیئت بدوى رسیدگى به تخلفات ادارى دانشگاه علوم پزشکی و خدمات درمانی استان اصفهان در خصوص فرد مشروحه ذیل که از کارمندان واحدهاى تابعه بوده 
به علت غیبت غیر موجه رأى قطعى صادر گردیده و به دلیل عدم مراجعه و همچنین مشخص نبودن آدرس محل سکونت، ابلاغ رأى مذکور مقدور نمى باشد. لذا  به استناد تبصره 

به رأى صادره اعتراضى داشته باشد مى تواند نسبت به مفاد آن به دیوان عدالت ادارى شکایت کند  و در غیر اینصورت رأى مورد اشاره پس از مهلت مقرر قابل اجراء خواهد بود.

شناسه آگهى: 1642622

شناسه آگهى: 1642514

گان دانایی می‌بخشید خجسته باد سالروز ولادت حضرت امام محمد باقر )ع( غواص دریای دانش‌    که معرفت به تشن



در شهر

Isfahan News

 خبر

رئیس سازمان انرژی اتمی با بیان 
اینکه توسعه هسته‌ای کشور با 
وجود همه توطئه‌ها ادامه می‌یابد، 
گفت: این سازمان با فناوری 
پرتودهی به کمک کشاورزان 

غرب اصفهان می‌آید.
به گزارش خبرگزاری مهر، محمد 
اسلامی شامگاه پنجشنبه در آئین 
گرامیداشت »روز حماسه و ایثار 
بویین میاندشت« در گلزار شهدای 
این شهرستان اظهار داشت: ابتکار 
نامگذاری روز حماسه و ایثار 
شهرستان‌ها اقدامی شایسته برای 
زنده نگه داشتن یاد شهداست که 
همه ما موظف به ترویج این 
فرهنگ و تفکر در جامعه هستیم.

وی در ادامه با اشاره به اطلاع از 
وضعیت کشاورزان منطقه غرب 
استان اصفهان بویژه در زمینه 
افزود:  سیب‌زمینی  محصول 
۴۶ هزار تن از این محصول در 
استان  غرب  شهرستان‌های 
اصفهان به فروش نرسیده که با 
پرتو دهی از ضایعات آن جلوگیری 
خواهد شد و در صورتی که 
شهرستان یک سوله در اختیار قرار 
دهد؛ یکی از سامانه‌های سازمان 
انرژی اتمی در غرب استان مستقر 

خواهد شد تا مشکل بیشتر مردم 
بویژه کشاورزان این منطقه 

برطرف شود.
معاون رئیس جمهوری و رئیس 
اتمی گفت:  انرژی  سازمان 
پرتودهی فعالیتی جدید در کشور 
است که بعد از سال‌ها شروع 
خواهد شد و این موضوع معیشت 
خانواده‌ها و اقتصاد کسب و کار 
را رونق می‌بخشد تا دغدغه 
کشاورزان در مورد نگهداشت 
محصولات کشاورزی برطرف 

شود.
اسلامی خاطرنشان کرد: با وجود 
همه توطئه‌های دشمن، توسعه 
علمی و فناوری هسته‌ای کشور با 
حضور جوانان متعهد و دانشمند، 

شُـدنی و قابل حصول است.
دشمن،  اینکه  بیان  با  وی 
دانشمندان هسته‌ای ما را ترور 
صنعتی  خرابکاری‌های  کرد، 
انجام داد و از تمام ظرفیت‌های 
سازمان‌های بین‌المللی برای 
جلوگیری از حرکت ایران در 
عرصه فناوری‌های هسته‌ای 
استفاده کرد، گفت: دشمنان از 
ابزار تحریم برای ناتوان کردن 
کشورمان استفاده و با بهانه‌های 

مختلف در روند پیشرفت ما 
اختلال ایجاد کردند، ولی بازهم 

ناکام ماندند.
رئیس سازمان انرژی اتمی تاکید 
کرد: علم و فناوری و حضور مردم 
مانع سلطه‌جویی ابرقدرت‌ها است 
و این مؤلفه همواره برای ملت‌ها 
قدرت‌آفرین بوده است و هر 
کشوری از این ظرفیت و همراهی 
مردم برخوردار باشد هرگز زیر 
سلطه ابرقدرت‌ها نخواهد رفت و 

راه خود را قدرتمندانه ادامه خواهد 
داد.

اسلامی با بیان اینکه باید با 
استفاده از فناوری‌های نوین، از 
میزان تولید گازهای گلخانه‌ای 
کاست و از روش‌های نوین تولید 
انرژی به جای سوخت فسیلی 
استفاده کرد، ابراز داشت: در 
این راستا برخی کشورها اعلام 
کرده‌اند که ظرفیت نیروگاه‌های 
هسته‌ای خود را سه برابر خواهند 

کرد.
وی با اشاره به مصوبه دولت 
مسئولیت‌های  راستای  در 
اجتماعی سازمان انرژی اتمی 
افزود: مجتمع فرهنگی ورزشی 
شهرستان بویین میاندشت یکی 
از موارد ابلاغ استاندار اصفهان 
براساس مصوبه شورای برنامه 
ریزی استان است که سازمان 
انرژی اتمی به نتیجه رسیدن این 

طرح را پشتیبانی می‌کند.

رئیس سازمان انرژی اتمی:

سازمان انرژی اتمی به کمک کشاورزان اصفهان می‌آید

شورای عالی سیاسی یمن تاکید کرد که در 
راستای پاسخ به جنایت شب گذشته تمام منافع 
آمریکا و انگلیس اکنون یک هدف مشروع برای 

نیروهای مسلح این کشور به حساب می‌آیند
به گزارش روز جمعه ایرنا به نقل از 
خبرگزاری »سبا«، شورای عالی سیاسی 
یمن افزود کرد که حمله خائنانه و بزدلانه 
آمریکا و انگلیس به ملت یمن در بامداد 
امروز، تجاوزی غیرقانونی و برخلاف همه 
قوانین بین المللی و تهدید واقعی صلح و 

امنیت بین المللی است.
این شورا، این حملات را در امتداد اقدامات 
خیانتکارانه آمریکا در هدف قراردادن 
نیروهای دریایی یمن و حملات آمریکا 
و انگلیس و رژیم صهیونیستی به مردم 
مظلوم غزه و حملاتی که از مارس ۲۰۱۵ 
علیه مردم یمن آغاز شده است، دانست 
و افزود: در هر حال رفتاری بی شرمانه و 

گستاخانه و محکوم و مردود است.
این بیانیه تاکید کرد که این حمله، تهدید 
واقعی صلح و امنیت بین المللی است و 

منطقه را در معرض خطرات حقیقی قرار 
می دهد که پیامدهای آن بر عهده آمریکا، 

انگلیس و صهیونیست ها است.
شورای عالی سیاسی یمن اضافه کرد 
که پاسخ این کشور در چارچوب دفاع 
مقدس، حاکمیت، استقلال و تصمیم‌گیری 
آزادانه و مستقل یمن است و آمریکایی‌ها 
و انگلیسی‌ها باید بدانند که از مجازات 
نیروهای مسلح قهرمان ما در امان نخواهند 
ماند و شادی متجاوزان دیری نخواهد پایید 
و دست ما با یاری و استعانت خداوند متعال 

و توکل بر او، برتر خواهد بود.
این بیانیه اشاره کرد که تمامی منافع آمریکا 
و انگلیس در پاسخ به تجاوز مستقیم و 
آشکار علیه مردم یمن برای نیروهای مسلح 
این کشور به اهداف مشروعی تبدیل شده 

است.
در این بیانیه همچنین تاکید شده است 
که حضور آمریکا و انگلیس و کسانی که به 
بهانه های واهی با آنها در دریای سرخ و باب 
المندب ائتلاف کرده اند، غیرقابل قبول 

و مغایر با همه قوانین و تهدیدی قطعی 
برای کشتیرانی بین المللی و جمهوری 
یمن است که بصورت مناسب با آن مقابله 
می شود. شورای عالی سیاسی یمن اشاره 
کرد که مردم یمن به آنچه در آغاز عملیات 
دریایی خود برای پایان دادن به محاصره، 
توقف حملات و جنگ نسل کشی علیه 
غزه و وارد کردن غذا، تجهیزات پزشکی، 
سوخت و همه وسایل زندگی اعلام 
کرده، پایبند است. در این بیانیه به تداوم 
اقدامات نیروهای مسلح در دریای سرخ 
و باب المندب برای جلوگیری از عبور 
کشتی‌های رژیم اسرائیل یا حامل کالا به 
بنادر سرزمین های اشغالی فلسطین به هر 

قیمتی اشاره شده است.
شورای عالی سیاسی یمن به تمامی رژیم 
های عربی به ویژه کشورهای همسایه 
نسبت به حمایت از حملات آمریکا، 
انگلیس و رژیم صهیونیستی علیه یمن 

هشدار داد.
این شورا از مردم آزاده جهان خواست تا 
حمله خائنانه و بزدلانه به یمن از سوی 
نیروهای آمریکایی و انگلیسی که بیانگر 
ذهنیت منقرض شده استعمار در سایه 
ناتوانی شورای امنیت و سایر نهادهای 
بین المللی که در انجام وظایف خود ناتوان 

هستند، انجام می شود را محکوم کنند.
شورای عالی سیاسی ضمن تقدیر از ملت 
های آزاده عربی و اسلامی که با جمهوری 
یمن اعلام همبستگی کردند حلول ماه 
مبارک رجب و جمعه پرفیض رجب را به 

مردم یمن و مسلمانان تبریک گفت.
آمریکا و انگلیس پنجشنبه شب به وقت 
محلی )آمریکا( در پی قطعنامه شورای 

امنیت سازمان ملل، حملات حمله به 
مواضع انصارالله یمن را آغاز کردند. منابع 
خبری بامداد جمعه گزارش دادند که ارتش 
ملی یمن در پاسخ به تجاوز هوایی آمریکا و 
انگلیس به این کشور، یک هدف متعلق به 
ایالات متحده در دریای سرخ را هدف قرار 

داده است.
به گزارش خبرنگار ایرنا، شبکه خبری سی 
ان ان آمریکا پنجشنبه شب به وقت محلی 
به نقل از یک مقام آمریکایی که نام او را بیان 
نکرد، گزارش داد: به چند هدف متعلق به 
حوثی ها )انصارالله( در مناطق تحت کنترل 

آنها حمله کرده‌اند.
سی‌ان‌ان به نقل از این مقام آمریکایی 
گفت: زیردریایی آمریکایی یو اس اس 
فلوریدا در حملات به مواضع حوثی‌ها 

)انصارالله یمن( شرکت کرد.
به  وابسته  ان  ان  خبری سی  شبکه 
دموکرات های آمریکا گزارش داد که دولت 
بایدن قبل از حمله هوایی به یمن، کنگره 

آمریکا را از این حمله مطلع کرده بود.
ارتش یمن در هفته‌های گذشته در حمایت 
از مقاومت ملت فلسطین در نوار غزه چند 
کشتی رژیم صهیونیستی یا کشتی‌های 
حامل کالا برای این رژیم را که عازم 
سرزمین‌های اشغالی در دریای سرخ، 
اقیانوس هند و تنگه باب‌المندب بودند، 

هدف قرار داده است.
نیروهای ارتش یمنی متعهد شده‌اند تا 
زمانی که رژیم اسرائیل حملات خود به 
نوار غزه و کشتار مردم این منطقه را متوقف 
نکند، حملات به کشتی‌های این رژیم یا 
کشتی‌های عازم سرزمین‌های اشغالی را 

در دریای سرخ ادامه خواهد داد.

شورای عالی سیاسی یمن تاکید کرد؛

تمام منافع آمریکا و انگلیس اکنون یک هدف مشروع برای ما هستند

مدیرکل راه و شهرسازی استان اصفهان 
گفت: نوسازی ۳۵ هزار واحد مسکونی 
فرسوده طی چهار سال در برنامه استان 

اصفهان است.
به گزارش خبرگزاری مهر، علیرضا 
قاری قرآن در بیست و پنجمین جلسه 
ستاد بازآفرینی پایدار شهری استان 
اصفهان که با ریاست معاون امور 
عمرانی استاندار برگزار شد، در خصوص 
دیگر اقدامات صورت گرفته در راستای 
بازآفرینی شهری اظهار داشت: بر 
اساس برنامه چهارساله نهضت ملی 
مسکن، نوسازی ۳۵ هزار واحد مسکونی 
فرسوده در برنامه استان اصفهان است.

وی، عمده معضل‌های بافت‌های 
فرسوده را در چهار محور، شامل 
کالبد نامناسب اعم از ساختمان‌های 
ناپایدار و سیما منظر نامناسب، دوم 
فقر خدمات روبنایی و زیربنایی، سوم 
کاهش جمعیت و چهارم مشکلات 
فرهنگی برشمرد و گفت: سیاست‌های 
کلان دولت در خصوص جایگزین 
شدن بافت‌های فرسوده با بافت‌های 
مناسب و نوسازی مسکن است که 
در این زمینه یکی از این مشوق‌ها 
بسته تشویقی شهرسازانه ۱۹ بندی 

ارائه می‌شود.
مدیرکل راه و شهرسازی استان اصفهان 
خاطرنشان کرد: از مجموع حدود ۲۰۰ 
هزار واحد مسکونی فرسوده استان 
اصفهان، از سال ۱۴۰۰ تاکنون مالکان 
۱۰ هزار واحد، اقدام به اخذ پروانه 

نوسازی کردند.
قاری قرآن افزود: از سال‌های قبل 
از انقلاب شکوهمند اسلامی ایران، 
با مهاجرت روستانشینان به کلان 
شهرهای ایران و گسترش و توسعه 
بی رویه شهرها به محدوده‌های 
پیرامونی آن باعث شد تا علیرغم وجود 
تأسیسات و امکانات خدماتی و رفاهی 
در این محدوده‌ها، سکونتگاه‌های 
غیر رسمی شکل گرفته و روز به روز 
بر رشد آن افزوده شود. وی ادامه داد: 
در سال‌های ابتدایی پیروزی انقلاب 
اسلامی، شهرهای جدید در همجواری 
کلان شهرها تعریف و پایه گذاری شد 
تا نسبت به ساماندهی و نبود توسعه 
شهرها اقدامی عاجل صورت گیرد، 
پس از آن با توجه به روند رو به رشد 
مهاجرت به شهرهای بزرگ نه تنها 
شهرهای جدید تکافوی اسکان 
مهاجران را نمی‌داد بلکه سکونتگاه‌های 
غیر رسمی قبل نیز مجدد رونق گرفته 

دچار تحول و توسعه شد.
قاری قرآن بیان کرد: با توجه به 
نشست  این  در  موضوع  اهمیت 
پروژه‌های سکونتگاه‌های غیررسمی 
آران  شهرستان‌های  تفکیک  به 
و بیدگل، اصفهان، جرقویه، تیران و 
کرون، خمینی شهر، خوانسار، سمیرم، 
شهرضا، فریدن، فلاورجان، کاشان، 
گلپایگان، لنجان و نجف آباد بر حسب 
محلات، عنوان پروژه، اعتبار مورد نیاز 

و ... مورد بررسی قرار گرفت.
وی افزود: برخی از این پروژه‌ها 
می‌توان به احداث مسجد، مدرسه، 
پایگاه سلامت، کلانتری، فرهنگسرا و 
کتابخانه عمومی، سالن ورزشی، مرکز 
فرهنگی و توانمندسازی اجتماعی، 
بهسازی معابر و آسفالت معابر، احداث 

پل و ... اشاره کرد.

نوسازی ۳۵ هزار واحد 
مسکونی فرسوده در 
برنامه اصفهان است

مدیرکل راه و شهرسازی 
استان اصفهان:

وزارت خارجه سوریه تجاوز آمریکا و انگلیس به یمن را محکوم و تأکید کرد که این 
اقدام تلاشی بی‌ثمر برای منحرف کردن توجه جهانیان از جنایات رژیم صهیونیستی 
است. به گزارش روز جمعه ایرنا از خبرگزاری سانا، وزارت امور خارجه سوریه در 
این بیانیه اعلام کرد: جمهوری عربی سوریه حملات هوایی آمریکا و انگلیس به 
شهرهای یمن که تهدیدی برای ملت یمن و امنیت و استقرار در منطقه دریای سرخ 

و ناوبری در آن است را محکوم می‌کند.
در این بیانیه آمده است: جمهوری عربی سوریه معتقد است که انجام این حمله 
از سوی ایالات متحده آمریکا یک تلاش بی‌ثمر و مذلوحانه برای منحرف کردن 

توجه عمومی جهانی از جنایات جنگی اسرائیل علیه ملت فلسطین است و نشان 
می‌دهد که آمریکا شریک اسرائیل در تجاوز است. وزارت امور خارجه سوریه 
همچنین اضافه کرد: سوریه اظهارات نمایندگان دولت آمریکا که وکیلان مقامات 
اشغالگر اسرائیل هستند و کشتار جمعی، جنایات وحشتناک، جنگ و جنایات علیه 
بشریت را نادیده می گیرند، محکوم می‌کند. این بیانیه پس از آن صادر شد که آمریکا 
و انگلیس پنجشنبه شب به وقت محلی )آمریکا( در پی قطعنامه شورای امنیت 
سازمان ملل، حملات حمله به مواضع انصارالله یمن را آغاز کردند. منابع خبری 
بامداد جمعه گزارش دادند که ارتش ملی یمن در پاسخ به تجاوز هوایی آمریکا و 

انگلیس به این کشور، یک هدف متعلق به ایالات متحده در دریای سرخ را هدف 
قرار داده است. به گزارش خبرنگار ایرنا، شبکه خبری سی ان ان آمریکا پنجشنبه 
شب به وقت محلی به نقل از یک مقام آمریکایی که نام او را بیان نکرد، گزارش 
داد: به چند هدف متعلق به حوثی ها )انصارالله( در مناطق تحت کنترل آنها حمله 
کرده‌اند. سی‌ان‌ان به نقل از این مقام آمریکایی گفت: زیردریایی آمریکایی یو اس 

اس فلوریدا در حملات به مواضع حوثی‌ها )انصارالله یمن( شرکت کرد.
شبکه خبری سی ان ان وابسته به دموکرات های آمریکا گزارش داد که دولت بایدن 

قبل از حمله هوایی به یمن، کنگره آمریکا را از این حمله مطلع کرده بود.

حمله به یمن 
تلاشی برای 
انحراف از 
جنایات اسرائیل 
است

پژمان عقدک روز پنجشنبه در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: 
مراجعه کودکان و نوجوانان)افراد زیر ۱۸سال( مُبتلا به آنفلوآنزا به 

مراکز درمانی اصفهان بیشتر بصورت سرپایی است.
وی بیشترین ابتلای کودکان به بیماری‌های تنفسی در ۲ هفته اخیر 
را ناشی از آنفلوانزا اعلام و اظهار کرد: کودکان مُبتلا به آنفلوانزا بطور 
ناگهانی دچار تب و لرز و علائم بیماری‌های تنفسی می‌شوند که 

ممکن است در ادامه علائم گوارشی نیز پیدا کنند.
سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی اصفهان با اشاره به اینکه در 
هفته‌های اخیر تغییر چندانی در میزان بستری ناشی از بیماری‌های 
تنفسی در استان رُخ نداده است، تصریح کرد: افزایش ابتلا به این 

بیماری‌ها در روزهای سرد سال، طبیعی است.
عقدک خاطرنشان کرد: حدود ۴۰ درصد از بیماری‌های تنفسی 
بزرگسالان در یک ماه اخیر مربوط به آنفلوانزا، حدود ۲ درصد ناشی از 

»کووید-۱۹« و سایر موارد بدلیل سرماخوردگی بود.
وی افزود: میزان شیوع آنفلوانزا در زمان حاضر بین بزرگسالان 
کاهش یافته و به حدود ۲۰ درصد رسیده اما در بین کودکان افزایش 

داشته است.
عقدک با تاکید بر لزوم رعایت موازین بهداشتی مانند استفاده از 
ماسک در اماکن تجمعی و شلوغ، تهویه هوا در محیط‌های بسته، 
شست و شوی مُـداوم دست‌ها و فاصله‌گذاری اجتماعی، گفت: 
توصیه اکید می‌شود که والدین فرزندان خود که دارای علائم 

بیماری‌های تنفسی هستند را به مدرسه نفرستند.
وی توضیح داد: برخی والدین، دلیل رفتن فرزندان بیمار خود به 
مدرسه را عقب نیفتادن آنها از درس عنوان می‌کنند در حالی که این 

کار سبب گرفتاری سایر دانش‌آموزان می‌شود.
به گزارش ایرنا، آنفلوانزا یک بیماری عفونی تب‌دار و بشدت واگیردار 
است که دستگاه تنفسی را تحت تاثیر قرار می‌دهد و افراد دارای 
بیماری‌های زمینه‌ای، کودکان و سالمندان نسبت به سایر افراد، 

بیشتر در معرض ابتلا به آن قرار دارند.
استان اصفهان حدود پنج میلیون و ۴۰۰ هزار نفر جمعیت در ۲۸ 
شهرستان دارد که امور درمانی و بهداشتی حدود پنج میلیون نفر 
در ۲۶ شهرستان زیر پوشش دانشگاه علوم پزشکی اصفهان است.

به گزارش ایرنا، سرهنگ حسین بساطی شامگاه پنجشنبه افزود:طرح 
ارتقای امنیت اجتماعی هم اکنون در شهرستان اصفهان در حال اجراست 
و ماموران پلیس در این خصوص با بررسی همه‌جانبه و تحقیقات گسترده 
میدانی و با شناسایی محلات هدف، تاکنون ۶۵ معتاد متجاهر را جمع‌آوری 
کرده و این افراد را برای سیر مراحل درمانی به مراکز بازپروری تحویل داده 
اند. وی ادامه داد: به منظور اجرای طرح جامع کنترل و کاهش آسیب های 
اجتماعی و طرح ارتقای امنیت اجتماعی، شناسایی محلات جُرم خیز در 
دستور کار ماموران انتظامی فرماندهی انتظامی شهرستان اصفهان قرار 
گرفته است. فرمانده انتظامی شهرستان اصفهان با اشاره به دستگیری 
هشت خرده فروش مواد مخدر در این طرح خاطرنشان کرد: از متهمان 
دستگیر شده مقادیری مواد افیونی کشف شد و این افراد با تشکیل پرونده 

برای انجام اقدامات قانونی به مرجع قضایی تحویل داده شدند.

دستگیری ضاربان شهروند اصفهانی
رئیس مرکز اطلاع رسانی فرماندهی انتظامی استان اصفهان نیز 
شامگاه پنجشنبه گفت: صبح امروز ۲ نفر که یک شهروند را با 
سلاح سرد مورد ضرب و جرح قرار داده بودند توسط ماموران پلیس 

دستگیر شدند.
سرهنگ مسعود طُریفی ادامه داد: خرداد ماه امسال یک شهروند اصفهانی 
توسط ۲ فرد شرور مورد ضرب و جرح قرار گرفت که مُنجر به مجروح شدن 
وی و انتقال او به بیمارستان شد. وی خاطرنشن کرد: پس از تنظیم شکایت 
از سوی شاکی، موضوع شناسایی و دستگیری ضاربان در دستور کار 
ماموران کلانتری ۲۰ شهرستان اصفهان قرار گرفت و در تحقیقات صورت 
گرفته مشخص شد فردی که با شاکی اختلاف حساب داشت، ۲ نفر از افراد 
شرور را اجیر کرده تا او را مورد ضرب و جرح قرار دهند. وی یادآور شد: ۲ فرد 
شرور، فرد مذکور را با ضربات متعدد چاقو از ناحیه کتف و کمر مجروح و 
سپس از محل متواری شدند که امروز این افراد در دام قانون گرفتار شدند.

رئیس مرکز اطلاع رسانی فرماندهی انتظامی استان اصفهان گفت: با توجه 
به اینکه متهمان هیچ ردی از خود برجای نگذاشته و هیچ سرنخی از آنان 
وجود نداشت در نهایت پس از چندین ماه تلاش خستگی ناپذیر هر ۲ فرد 
ضارب توسط ماموران سازمان اطلاعات فرماندهی انتظامی استان اصفهان 

شناسایی و در یک عملیات ضربتی در مخفیگاه خود دستگیر شدند.
سرهنگ طُریفی گفت: متهمان به صراحت به جرم خود اقرار کرده اند و در 
این خصوص پرونده ای تشکیل و این افراد برای رسیدگی قانونی به جرم 

خود تحویل مرجع قضایی شدند.

سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی اصفهان گفت: ابتلای 
کودکان و نوجوانان استان به بیماری تنفسی »آنفلوانزا« 

در ۲ هفته اخیر افزایش یافت.

فرمانده انتظامی شهرستان اصفهان گفت: در راستای 
اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی، ۶۵ معتاد متجاهر 
در محلات هدف در سطح شهرستان اصفهان شناسایی 

و جمع‌آوری شدند.

ابتلای کودکان اصفهانی به 
»آنفلوانزا« افزایش یافت

۶۵ معتاد متجاهر در اصفهان 
شناسایی و جمع‌آوری شدند
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امام جمعه اصفهان گفت: تاکید بر فرزندآوری 
و افزایش جمعیت، نباید تنها بدلیل پیشگیری 
از پیری جمعیت باشد بلکه باید این مساله برای 
خانواده‌ها نیز تبیین شود که »تک فرزندی« 

زمینه ایجاد مشکلات بیشتر خواهد بود.
به گزارش ایرنا از پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر امام 

جمعه اصفهان آیت‌الله سیدیوسف طباطبایی 
نژاد روز پنجشنبه در دیدار با شُماری از بانوان 
شاغل در استانداری و معاونان و مشاوران 
نهادهای دولتی استان افزود: تک فرزندی 
پیامدهای روانی و عاطفی بدنبال دارد و 
آسیب‌های آن ابتدا متوجه تنها فرزند خانواده 

است.
امام جمعه اصفهان ادامه داد: محبت؛ بعنوان 
مهمترین ارزش و محور سلامت خانواده 
باید بین همسران با حساسیت مراقبت شود 
همچنانکه دین اسلام نیز در این زمینه 
آموزه‌ها و توصیه‌های بسیاری دارد؛ از طرفی 
دوام خانواده با حرف و شعار محقق نمی‌شود 
و زن و مرد در این زمینه باید وظیفه خود را 
بدرستی انجام دهند و در محیط خانواده برای 

طرف مقابل آرامشگر باشند.
امام جمعه اصفهان اضافه کرد: به فرموده 
پیامبر اکرم)ص( از بهترین زنان کسی است 

که همسر خود را مسرور کند، همچنین در 
روایت دیگری تاکید شده است که مرد باید 
نسبت به همسر خود بیشترین گذشت و 

مهربانی را داشته باشد.
آیت‌الله طباطبایی نژاد، مهریه‌های سنگین، 
نبود تدبیر در زندگی، انتخاب نادرست همسر 
و ظاهربینی را موجب اختلاف و گسست در 
خانواده عنوان کرد و افزود: ریشه بسیاری از 
مشکلات خانواده‌ها بدلیل این است که زن 
و مرد وظیفه اسلامی خود را انجام نمی‌دهند.

نماینده ولی فقیه در استان اصفهان افزود: 
اکنون تنها حکومتی که در دنیا نزدیکتر به 
اسلام است، نظام جمهوری اسلامی است 
که باید آن را حفظ کرد، اگرچه در برخی 
زمینه‌ها باید تلاش کرد تا تضادها و نقص‌ها 

به کمترین سطح ممکن برسد.
امام جمعه اصفهان افزود: التزام عملی به 
اسلام همان توجه به مسائل اعتقادی و 

پوشش اسلامی است که از سوی بانوان 
شاغل در ادارات و نهادهای دولتی در طول 

خدمت باید رعایت شود.
مدیرکل دفتر امور بانوان و خانواده استانداری 
اصفهان نیز در این دیدار گفت: در هر ۱۷۰ 
دستگاه دولتی استان یک مشاور به نمایندگی 
از بانوان، مشکلات را احصاء می‌کند و به دفتر 

خانواده و بانوان استانداری ارجاع می دهد.
مرضیه استکی به رویکرد حمایتی دولت 
سیزدهم در حوزه زنان و خانواده اشاره و بیان 
کرد: تحکیم بنیان خانواده، تقویت و تعمیق 
باورهای دینی بانوان، ارتقاء سطح سلامت 
و بهداشت، افزایش نرخ باروری و اشتغالزایی 
زنان بطور ویژه در دستور کار قرار گرفته است.

وی افزود: امسال یک درصد از بودجه 
دستگاه‌های اجرایی بطور ویژه به حوزه زنان 

و خانواده اختصاص داده شده است.
مدیرکل دفتر امور بانوان و خانواده استانداری 

اصفهان گفت: »زیست عفیفانه در قالب 
الگوی سوم زن مسلمان« که از سوی رهبر 
معظم انقلاب نیز مورد تاکید قرار گرفته 
است در قالب برگزاری دوره‌ها و کارگاه‌های 

مختلف در استان دنبال می‌شود.
مسوول بسیج جامعه زنان استان اصفهان 
نیز در این دیدار گفت: در موضوع زنان و 
خانواده مشکلی که وجود دارد این است 
که بیشترِ مردان به مسائل این حوزه 
توجیه نیستند و لازم است در این مورد به 
همه اعضای خانواده آموزش داده شود.

فاطمه باباسالاری افزود: در حوزه زنان و 
خانواده، موضوع جمعیت، الگوی سوم زن 
مسلمان، اشتغال خانگی، اقتصاد مقاومتی و 
اصلاح الگوی مصرف از مهمترین مواردی 

است که اکنون در بسیج پیگیری می‌شود.
همچنین معاون آموزشی و پژوهشی 
دانشگاه پیام نور استان اصفهان نیز با 

ارائه گزارشی از حضور بانوان در عرصه 
دانشگاه گفت: بیش از ۷۰ درصد از 
دانشجویان دانشگاه‌های پیام نور استان 
اصفهان بانوان هستند که برای رفاه این 
قشر تحصیلات مجازی و الکترونیک 

فراهم شده است.
در  هشدارها  افزود:  واعظی‌فر  صدیقه 
حوزه‌های مختلف داده و در این زمینه 
پژوهش‌هایی نیز از سال‌ها قبل انجام 
می‌شود، اما مشکل این است که تنها 
در شرایط اضطرار و بحران به نتایج این 

تحقیقات استناد صورت می‌گیرد.
وی افزود: دانشگاه پیام نور استان اصفهان 
متولی میز مسائل جمعیت و خانواده است و 
پیشنهاد می‌شود با محوریت دفتر امور بانوان 
استان، دبیرخانه دائمی آن نیز راه‌اندازی شود.

به گزارش ایرنا؛ در این دیدار نمایندگان بانوان 
استان دغدغه‌ها و مطالبات خود را بیان کردند.

آسیب‌های 
»تک فرزندی« 
خانواده‌ها 
تبیین شود

امام جمعه اصفهان:
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کسب ۳ امتیاز 
حیاتی شاهین نوین 
نطنز در هفته یازدهم 

رئیس هیئت فوتبال نطنز خبر داد:
رئیس هیئت فوتبال نطنز گفت: در هفته یازدهم سوپر لیگ فوتسال 
بانوان کشور، تیم شاهین نوین نطنز با پیروزی برابر مهرعظام تهران،‌ 

۳ امتیاز حیاتی رو کسب کرد.
مهدی عسکری در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد: در هفته یازدهم 
سوپر لیگ فوتسال بانوان، تیم شاهین نوین نطنز با نتیجه ۳ بر یک 
میهمان خود مهرعظام تهران را شکست داد تا همچنان در کورس 

قهرمانی بماند.

وی افزود: در دیگر دیدارهای این هفته پالایش نفت آبادان صدرنشین 
جدول و دیگر مدعی قهرمانی، با یک گل رایزکو صفادشت کرج را 

داد. شکست 
رئیس هیئت فوتبال نطنز گفت: همچنین ملی حفاری و سایپای تهران 
به تساوی ۳ بر ۳ دست یافتند و مس رفسنجان ۳ بر صفر نوا آمل 

را مغلوب کرد.
وی تصریح کرد: با این نتایج تیم پالایش نفت آبادان با ۲۸ امتیاز صدر 

نشین و شاهین نوین نطنز با ۲۴ امتیاز در رتبه دوم قرار دارد.
عسکری خاطرنشان کرد: با توجه به اینکه ۳ هفته دیگر از مسابقات 
باقی مانده، این ۳ هفته برای شاهین نوین نطنز به مانند ۳ بازی 
فینال است که این تیم برای قهرمانی محکوم به پیروزی در هر ۳ 

است. بازی 
وی تصریح کرد: در هفته دوازدهم این مسابقات شاهین نوین نطنز در 

دیداری حساس در روز ۲۷ دی‌ماه، میهمان سایپای تهران خواهد بود.

سخنگو و عضو هیئت رئیسه شورای اسلامی 
شهر اصفهان گفت: رسالت سازمان میوه و 
تره‌بار ساماندهی بازارها و ریل‌گذاری برای این 
است که  مردم بتوانند با حداقل پرداخت‌ها 

نیازهای خود را باکیفیت بالا مرتفع کنند.
علی صالحی در بیست و پنجمین ویژه‌برنامه به 
احترام مردم  اصفهان در مراسم  بهره‌برداری  از 
بازار روز کوثر ۲ و بازارهای روز میوه در سپاهان 
شهر و شهرک شهید کشوری که  با حضور 
مدیران شهری اصفهان به بهره‌برداری رسید 
گفت: مجموعاً برای اجرای این پروژه‌ها ۱۶۸ 
میلیارد تومان هزینه شده است، در مجموع بازار 
میوه سپاهان شهر به‌عنوان نخستین بازار میوه 
اصفهان، در زمینی به مساحت ۳۰۰۰ مترمربع 

و با بودجه ۴ میلیاردتومانی احداث شده است.
وی با بیان اینکه یکی از هدف‌گذاری‌ها این 

بود که بتوانیم در چند متغیر در فضای اقتصاد 
توسعه  گفت:  کنیم،  عمل  به‌خوبی  شهری 
افزایش دسترسی و تقویت  رقابت، شفافیت، 
و  هوشمندسازی  از  بهره‌گیری  با  نظارت‌ها 
فرایندهای جدید از جمله این متغیرها است 
که در این حوزه‌ها اقدامات خوبی در سازمان 

میادین انجام شد.
صالحی افزود: در حال حاضر شاهد بخشی از 
توسعه رقابت در بازارهای میوه هستیم، امیدوارم 
در آینده نزدیک با ارزیابی بازخوردها، تأثیر آن 
بر اقتصاد خرد محلات و رعایت چارچوب‌های 
مربوط به این حوزه بتوانیم شاهد توسعه آن باشیم.

وی  در خصوص حوزه هوشمندسازی، گفت: در 
این زمینه تلاش‌های خوبی اتفاق افتاده است 
تا بتوانیم بر بازار مرکزی میوه و تره‌بار نظارت 
داشته باشیم و از طریق فروشگاه‌های کوثر به 
تنظیم بازار کمک کنیم، به گفته صالحی  با 

توجه‌ به تغییر الگوی مصرف خانوار باید از 
ظرفیت هوشمندسازی در زیرساخت‌های توزیع 
خدمات استفاده کنیم، اقدامی که در سازمان در 
حوزه بازار پروتئین و بسته‌بندی انجام می‌شود.

عضو  هیئت رئیسه شورای  اسلامی  شهر  
اصفهان گفت: بهره‌برداری از بازارروز و فروشگاه 
کوثر در سپاهان شهر به استفاده از ظرفیت‌های 
توسعه  همچنین  و  میادین  سازمان  فعالیتی 
اقتصاد خانوار و شهر کمک می‌کند، به گفته 
وی ساماندهی بازارهای روز و ریل‌گذاری برای 
بهره‌مند کردن شهروندان از نیازهای با حداقل 
قیمت، اما کیفیت بالا در دستور کار مدیریت 

دارد. قرار  شهری 
علی صالحی ادامه داد: امیدوارم بتوانیم شرایط را 
برای رقابت تولیدکنندگان و عرضه‌کنندگان خرد 
فراهم کنیم تا خانوار و عرضه‌کننده در شرایط 

مناسبی قرار گیرند.

اصفهان  شهر  اسلامی  شورای  سخنگوی 
همچنین گفت: با توجه به شعار سال، مسیر 
شورای اسلامی شهر این بود که بتوانیم از 
میادین  سازمان  به‌ویژه  اقتصادی،  بازوهای 

باشیم. داشته  را  استفاده  نهایت  شهرداری، 
ماه‌آورپور  امیرحسین  مراسم  این  ادامه  در 
و  تره‌بار  و  میوه  میادین  سازمان  مدیرعامل 
ساماندهی مشاغل شهری شهرداری اصفهان، 
با تأکید بر اینکه تمام تأسیسات این بازار 
تولیدات داخلی است، افزود: هم‌زمان با ساخت 
بازار کوثر ۲ شورای اسلامی شهر اصفهان 
مصوبه‌ای در راستای اهداف سازمان و سند 
بالادستی وزارت کشور مبنی بر ایجاد بازارهای 
روز میوه در مناطق ۱۵گانه ابلاغ شد. به گفته 
ماه‌آورپور کوثر جدید سپاهان شهر به‌ منظور 
رفع دو مشکل اساسی بازار قبل طراحی و 
احداث شد، از جمله فضای کوچکی که متناسب 

با استقبال ساکنان نبود و مشکل دیگر فضای 
کم پارکینگ بازار بود، وی افزود: زمین کنار 
مجموعه بازار کوثر سپاهان شهر خریداری و به 
پارکینگ مجموعه اضافه و بازار کوثر سپاهان 
شهر احداث شد، سعی کردیم در این بازار نقاط 
قوت بازارها در سال‌های گذشته تقویت و نقاط 

ضعف به حداقل رسید.
و  تره‌بار  و  میوه  میادین  سازمان  مدیرعامل 
ساماندهی مشاغل شهری شهرداری اصفهان، 
با اشاره به اینکه امروز شاهد بهره‌برداری از 
دو بازار کوثر سپاهان شهر و شهرک شهید 
کشوری هستیم و اتمام ساخت بازار سوم در 
منطقه ۱۴ تا دو هفته آینده انجام می‌شود، 
گفت:  خوشحالیم که گامی برای خدمت‌رسانی 
بهتر و بیشتر به مردم برداشتیم و امیدوارم 
بتوانیم پروژه‌های بعدی سازمان را باقدرت و 

سرعت بیشتری پیش ببریم.

رسالت سازمان میوه و تره‌بار رفع نیازهای مردم با حداقل پرداخت‌هاست
سخنگوی شورای اسلامی شهر اصفهان اعلام کرد:

گزارش

خبر 

 دو معدن آلاینده در 
تیران و کرون پلمب شد

 سرپرست حفاظت 
محیط زیست تیران و کرون:

تیران  زیست  محیط  حفاظت  سرپرست 
زیست  آلاینده  معدن  دو  گفت:  کرون  و 
محیطی در این شهرستان با دستور مقام 

قضایی پلمب شد.
مهدی جلال پور با اشاره به نظارت‌های 
آلایندگی  از  پیشگیری  در  محیط‌زیست 
صنایع، اظهار کرد: پس از بررسی و انجام 
آزمایش‌های تخصصی فعالیت دو معدن 
شن و ماسه در تیران و کرون آلایندگی 
به  گزارش  ارائه  با  که  شد  احراز  آن‌ها 

مقامات قضایی پلمپ شدند.
وی افزود: تا زمان رفع مشکل آلایندگی، 
این دو واحد معدنی پلمب خواهند ماند و 
کارشناسی  بررسی  و  چالش  رفع  از  پس 

فک پلمب انجام می‌شود.
تیران  زیست  محیط  حفاظت  سرپرست 
صنایع  بر  نظارت  اینکه  بیان  با  کرون  و 
شده،  انجام  نیز  صنعتی  شهرک‌های 
در  آلاینده  واحد  یک  کرد:  خاطرنشان 
بررسی‌های شناسایی شده که پس از اخطار 

به مالک کارخانه، فیلتر تصفیه نصب شد.
افزود: توجه به سردی هوا و تشدید  وی 
آلایندگی هوا پایش صنایع شهرستان به 
صورت مستمر ادامه دارد و با بررسی‌ها و 
نظارت‌های دوره‌ای صنایع آلاینده در این 

خطه نداریم.
یکی  کرون  و  تیران  پور  جلال  گفته  به 
از شهرستان‌های پاک در استان اصفهان 
نظارت  وضعیت  این  حفظ  برای  و  است 
انجام  دوره‌ای  صورت  به  آزمایش‌ها  و 

می‌شود.
وی فعالیت صنایع پاک در این خطه را مهم 
خواند و یادآور شد: فعالیت‌های صنعتی و 
کارخانه‌ها در این منطقه از ابزارهای نوین 
زیست  مشکلات  که  می‌کنند  استفاده 

محیطی ایجاد نمی‌کند.

رئیس اداره ورزش و جوانان 
اردستان:

دشمن  گفت:  اردستان  بسیج  مقاومت  ناحیه  فرمانده 
حضور مردم در صحنه انتخابات را یک شکست می‌بیند 

و حضور در انتخابات راه مقابله با دشمن است.
سرهنگ روح‌الله صنعتکار، امروز)چهارشنبه،۲۰ دی( در 
مراسم گرامیداشت شهدای حادثه تروریستی کرمان، 
ابتدای  از  مختلفی  تروریستی  حوادث  کرد:  اظهار 
است  افتاده  اتفاق  کشور  در  اسلامی  انقلاب  پیروزی 

و بیش از ۱۷ هزار شهید ترور تقدیم نظام شده است.
وی افزود: بالاترین تعداد شهیدی که در یک حادثه 
تروریستی تقدیم راه اسلام شده است متعلق به اتفاق 
کرمان بود که بیش از ۹۰ شهید تقدیم راه حاج قاسم 

شد.
بسیج  مقاومت  ناحیه  فرمانده  ایسنا،  گزارش  به 
اردستان با بیان اینکه پشت هر بمب‌گذاری کشنده‌ای 
سرویس‌های جاسوسی استکبار قرار دارد، تصریح کرد: 
دشمنان ما از زائران مزار سردار دل‌ها هم می‌ترسند 
و ۸۶ کشور دنیا به داعش کمک می‌کردند و یکی از 

اقدامات شهید سلیمانی پایان کار داعش بود.
صنعتکار با اشاره به اینکه باید قشر خاکستری جامعه 

آشنا کنیم و  قاسم سلیمانی  راه حاج  و  با فرهنگ  را 
مسائل تحلیلی و زیرساختی ارائه شود، خاطرنشان کرد: 
خون شهید سیاسی مربوط به جریان و گروهی نیست 
و باید با افرادی که شهدای کرمان را به تمسخر گرفتند 

برخورد جدی شود.
وی با بیان اینکه امروز در یک پیچ تاریخی هستیم و 
نبرد در غزه نقطه عطف است، گفت: دشمن با تمام 
تجهیزات پیشرفته وارد جنگ با غزه شده و در حال 
است،  جهانی  مجامع  سکوت  در  بشریت  نسل‌کشی 
خون‌های پاک، وجدان‌های مردم کشورهای جهان را 
بیدار کرده است و هر روز شاهد تظاهرات ملت‌های 
از  درصد  یمن ۸۰  و  هستیم  اسرائیل  علیه  بر  جهان 

تجارت رژیم صهیونیستی را فلج کرده است.
امروز  گفت:  اردستان  بسیج  مقاومت  ناحیه  فرمانده 
دشمن با کار رسانه‌ای و طراحی خاص به دنبال حضور 
کمرنگ مردم در صحنه انتخابات است و باید به سمت 
جذب قشر خاکستری جامعه حرکت کنیم زیرا دشمن 
حضور مردم در صحنه انتخابات را یک شکست می‌بیند 

و حضور در انتخابات راه مقابله با دشمن است.

رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان اردستان گفت: 
استخر شنای اردستان پس از ۵ سال تعطیلی دهه فجر 

امسال به بهره‌برداری می‌رسد.
عباس روحانی، در حاشیه بازدید مسئولان از استخر شنای 
اردستان گفت: تعمیرات مجموعه استخر شنای اردستان 
از دوسال قبل شروع شده است و اکنون به مرحله‌ای 

رسیده است که تقریبا کار تمام شده است.
وی با بیان اینکه آخرین مشکلی که وجود داشت تقویت 
هواساز مجموعه بود که با همراهی مسئولان شهرستان 
کانال کشی و قطعه اصلی خریداری شده است، افزود: 
اکنون در حال تست‌گیری قسمت‌های مختلف مجموعه 
هستیم و نهایتا هفته آینده کاسه استخر آبگیری می‌شود.

 رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان اردستان گفت: 
بازسازی استخر شنای اردستان تمام شده است و به طور 
قطع در ایام دهه فجر امسال افتتاح و در اختیار جوانان و 

علاقه مندان قرار خواهد گرفت.
از  پس  اردستان  شنای  استخر  اینکه  بیان  با  روحانی 
پنج سال تعطیلی با مساعدت و پیگیری‌های مسئولان 
شهرستان راه اندازی می‌شود، گفت: از ابتدای عملیات 
ریال  میلیارد   ۴۰ از  بیش  تاکنون  استخرشنا  بازسازی 
موتورخانه،  سقف،بدنه،  شامل  مختلف  بخش‌های  در 
جکوزی و... هزینه شده است. همچنین طبقه دوم استخر 
شنای اردستان برای کافی شاپ و سالن ماساژ آماده شده 

است.

برای  اعتبار  ریال  میلیارد   ۵۰ جذب 
راه‌اندازی مجدد استخر

شورای  مجلس  در  اردستان  مردم  نماینده  همچنین 
اسلامی در این بازدید گفت: با پیگیری‌هایی که از وزرات 
ورزش و جوانان و مساعدت اداره کل ورزش و جوانان 
استان اصفهان در چند سال گذشته برای بازسازی استخر 
شنای اردستان انجام شده است، حدود ۵۰ میلیارد ریال 
اعتبار جذب شده که ۳۰ میلیارد ریال آن امسال بوده 

است.
با  اینکه خوشبختانه  بیان  با  سید صادق طباطبایی‌نژاد 
استخر  بازسازی  مراحل  تمام  شده،  انجام  تلاش‌های 
حال  در  اکنون  و  است  شده  تکمیل  اردستان  شنای 

تست‌های نهایی است، گفت: گسترش و توسعه فرهنگ 
ورزش و تفریحات سالم امری مهم و ارزشمند است و 
در شرایط کنونی برای جذب جوانان به سمت ورزش 
تلاش‌های خوبی در سطح شهرستان اردستان صورت 

گرفته است.
وی در جواب این سوال که گفته می‌شود استخر شنای 
اردستان تا پایان سال هم آماده بهره برداری نمی‌شود، 
گفت: از نظر پیمانکارِ پروژه و اداره ورزش و جوانان کار 
مرمت تمام شده است و هر مقدار که نیاز بوده اعتبار 
جذب کردیم بنابراین استخر شنا آماده استفاده جوانان و 
علاقه‌مندان است و اگر افتتاح نشود علت آن را باید در 

دیگر موضوعات جستجو کرد.

فرمانده ناحیه مقاومت بسیج اردستان:

استخر شنای 
اردستان دهه فجر به 
بهره‌برداری می‌رسد

دشمن حضور مردم در انتخابات را یک شکست می‌بیند
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In a critical response to the 
relentless aggressions by the 
Zionist regime against the Pal-
estinian people, participants 
in the fifth emergency session 
of the meeting of the standing 
committee of the Parliamenta-
ry Union of the OIC Member 
States (PUIC) convened in 
Tehran on Wednesday. 
The session brought together 
representatives to discuss the 
urgent need for comprehen-
sive support for the resist-
ance of the Palestinian people 
against the occupying forces.
The final statement issued 
by the PUIC highlighted the 
severity of the situation, con-
demning the brutal actions of 

the Zionist regime as thou-
sands of lives have been lost, 
accompanied by extensive de-
struction of vital infrastructure 
in Gaza. 
Emphasizing the urgent need 
for intervention, the partici-
pants called for an immedi-
ate cessation of hostilities in 
Gaza. They expressed concern 
over the deliberate opposition 
by the Zionist regime to any 
prospect of a ceasefire and 
the opening of corridors for 
humanitarian aid to reach the 
people in the Gaza Strip and 
other occupied Palestinian ter-
ritories.
The statement solidified the 
stance of member countries, 

urging collective action against 
the Zionist regime’s aggres-
sion in the ongoing crisis.
The ongoing crisis, as dis-
cussed in the meeting, pos-
es a serious challenge to the 
entire region, with potentially 
dangerous consequences for 
global peace and security.
Speaker criticizes U.S. and 
its Western allies for deceit-
ful stance on Palestine
Addressing the meeting, Iran’s 
Parliament Speaker Mohammad 
Bagher Ghalibaf defended the 
rights of the Palestinians to re-
sist occupation and aggression.
He called for strong resist-
ance against the harsh and 
inhumane policies of the Zi-

onist regime against Palestin-
ians, cautioning against being 
swayed by misleading narra-
tives propagated by the usurp-
er regime.
Highlighting the Oct. 7 al-Aqsa 
Storm Operation as a sponta-
neous and natural response 
to the oppression and aggres-
sion faced by the defenseless 
people of Palestine, Ghalibaf 
underscored the importance of 
recognizing the operation as a 
legitimate move in defending 
inherent rights.
Ghalibaf emphasized that 
achieving peace hinges on the 
realization of justice and the 
protection of the rights of the 
victims of atrocities. 
Ghalibaf stressed the impera-
tive of a firm stand against the 
harsh and inhumane policies 
of the Zionist regime.
 Islamic countries: United for 
Palestine
Representatives from 26 Is-
lamic and Asian countries, 
including Bahrain, Turkiye, Al-
geria, Oman, and China shared 
their view of the ongoing 
atrocities in Gaza, highlight-
ing the urgent need to take 
necessary actions for the trial 
of the Zionist regime and halt 
the war.
A representative from the 
Palestinian parliament under-
scored the imperative for Is-
lamic nations to stand in sup-
port of Palestine, vehemently 
denouncing bilateral ties with 
the Zionist regime as a tacit 

approval of ongoing atrocities.
“It has been nearly 96 days 
since the aggression against 
the rights of the Palestinian 
people and the assault on 
Gaza. Explosives have been 
unleashed on the population, 
and Israeli aggression along 
the western borders and Je-
rusalem persists,” Fahmi Al-
Za’aeer noted.
President of the Algerian Par-
liament Ebrahim Boughali also 
urged advocates for the free-
dom of Palestine and global 
leaders to take necessary ac-
tions for the trial of the Zionist 
regime in international courts.
“All tools should be used 
to prosecute Israel’s crimes 
against the Palestinian people 
in international courts,” said 
Qassem Hashem, the repre-
sentative from the Lebanese 
Parliament.
During another segment of the 
meeting, the Speaker of the 
Syrian Parliament declared, 
“The cause of Palestine reso-
nates in the conscience of our 
nation. We stand in solidarity 
with the Palestinian people and 
defend them.”
The representatives discussed 
the urgent need for compre-
hensive support for the resist-
ance of the Palestinian people 
against the occupying forces.
The final statement issued by 
the PUIC further highlighted 
the severity of the situation, 
condemning the brutal actions 
of the Zionist regime.

Tehran hosts urgent meeting of top Muslim lawmakers on GazaIran eyeing extrater-
ritorial cultivation in 

African countries
The Iranian Agricultural Ministry 
has set Africa as the first option for 
extraterritorial cultivation in its on-
going programs, IRNA reported.
As one of the major policies of the 
current government administration, 
the Islamic Republic has been fol-
lowing new strategies to expand 
cooperation with Africa, and agri-
culture has been the main focus of 
such cooperation.
In line with the mentioned strategies, 
the first meeting of the Iran-Tanza-
nia Joint Economic Committee is 
going to be held shortly and to pre-
pare for the mentioned meeting, the 
Iranian Agriculture Ministry hosted 
a gathering to discuss possible 
agreements and memorandums 
that could be reached between the 
two sides in the upcoming commit-
tee meeting.
Tanzania is considered one of the 
most important countries in East 
Africa and Iran is taking new meas-
ures to expand economic ties with 
this country.
In late November 2022, Iran’s Trade 
Promotion Organization (TPO) held 
the first exclusive exhibition of Irani-
an products and services in Tanza-
nia in collaboration with the Iranian 
Trade Center in the African country 
to showcase the Islamic Republic’s 
trade and export capacities.
According to Ra’ed Mousavi, the 
head of the Iranian Trade Center in 
Tanzania, this exhibition was the 
most appropriate platform to in-
crease the knowledge of East Afri-
can countries, especially Tanzania, 
about the products, services, and 
technological advancements of Ira-
nian companies.
According to Mousavi, companies 
active in various fields including 
the agricultural sector, mines and 
industrial machinery, construction, 
as well as medicine and medical 
equipment participate in the first 
exclusive exhibition of the export 
capabilities of the Islamic Republic 
of Iran in Tanzania.
In mid-July 2023, President Ebra-
him Raisi also took a visit to three 
African countries of Kenya, Uganda, 
and Zimbabwe.
Economic experts believe that the 
president’s visit to Africa provided 
the basis for increasing Iran’s pres-
ence in the 60-billion-dollar econ-
omy of the African continent and 
will increase the level of activity of 
Iranian traders and businessmen in 
this continent.
Over the past 40 years, the Islam-
ic Republic of Iran has never given 
up on its principled policy towards 
Africa due to political and cultural 
commonalities, despite the sanc-
tions, pressure and disruptions of 
the West, and has always main-
tained itself alongside the people 
and countries of Africa.
As reported, during the Iranian cal-
endar years 1384 and 1385 (March 
2005-March 2007), the relations 
between Iran and the African conti-
nent increased in terms of trade, but 
since 1386, the economic relations 
between Iran and Africa have de-
creased due to the economic crisis 
and cruel sanctions against Iran.
Surveys show that in the past years, 
due to the lack of restoration of 
economic relations with Africa, the 
amount of trade with the countries 
of this continent has remained at 
the level of $1.2 billion, but accord-
ing to Mohammed-Sadeq Qanadza-
deh, the director general of the 
Africa Department of Iran’s Trade 
Promotion Organization (TPO), fa-
cilitating the trade route with Africa 
is happening now and it is expected 
that the trade figure with this con-
tinent will reach $10 billion in the 
next three years.
In fact, good steps have been taken 
to use Africa’s capacity, and Africa 
can be a suitable market for Iranian 
goods, Qanadzadeh stated.

Road construc-
tion, mining 

machinery man-
ufacturing to 

reach 4,500 by 
late March

Manufacturing of road 
construction and mining 
machinery in Iran is going 
to reach 4,500 by the end 
of the current Iranian cal-
endar year (March 19), an 
official with the Industry, 
Mining, and Trade Ministry 
said.
According to Abouzar Jam-
shidvand, the director gen-
eral of the ministry’s Office 
of Agricultural, Construc-
tion, and Mining Machin-
ery, 3,100 such machinery 
has been manufactured 
since the beginning of the 
current year (March 21, 
2023), IRIB reported.
“The policy of the Industry 
Ministry is to provide road 
construction and mining 
machinery from domestic 
sources, so according to 
the general policies of the 
government, the laws ap-
proved by the parliament, 
and the explicit order of the 
minister, the aim is to use 
the capacities of domes-
tic producers to meet the 
needs of the country in this 
field,” Jamshidvand said.
According to the official, 
the production of road 
construction and mining 
machinery increased sig-
nificantly in the previous 
year (1401) compared 
to the preceding year, so 
that last year production 
reached 3,400 while the 
figure was only 1,700 in 
the year 1400.
“If there is a shortage in 
production and it is not 
possible to manufacture 
domestically, we will im-
port the machines, and 
good things have hap-
pened in this area so far,” 
he said.
Back in 2022, Jamshid-
vand said more than 80 
percent of the machinery 
needed by the mining 
sector in the country can 
be produced by domestic 
manufacturers.
The official noted that a 
working group was formed 
in the Industry Ministry to 
assess the demand and ca-
pacities in the field of min-
ing machinery, and some 
contracts were also con-
cluded between domestic 
manufacturers and some 
of the country’s mining 
companies.
He further noted that there 
are 26 production units 
of agricultural, road con-
struction, and mining ma-
chinery active in the coun-
try, of which 15 units are 
major ones.
“Considering the demand 
for such machinery in the 
country, it is necessary to 
increase the production 
capacity of such units in 
the country,” Jamshidvand 
said.

The U.S. attempt to have a UN Se-
curity Council vote on a resolution 
concerning Yemen is met with great 
skepticism by Iran’s and Russia’s for-
eign ministers, who see it as a ruse 
to justify the U.S. military’s growing 
presence in the Red Sea region.
Hossein Amir Abdollahian, the Iranian 
Foreign Minister, and Sergei Lavrov, 
the Russian Foreign Minister, spoke 
over the phone on Tuesday night on 
a variety of topics, including regional 
events, the Red Sea situation, and the 
Gaza war.
The Iranian foreign minister stressed 
the significance of international mar-
itime security while criticizing the 
U.S. attempt to approve a resolu-
tion against Yemen under the guise 
of protecting security in the Red  
Sea.
Amir Abdollahian went on to add, 
“The developments in the Red Sea 
are related to Gaza and the behavior 
of the U.S. and the Israeli regime to-
wards Palestine, and proposing such 
a resolution lays the groundwork for 
increased American military pres-
ence in the region and the Red Sea.”
The U.S.-sponsored resolution, 
which asks for an immediate cessa-
tion of attacks by Yemen’s forces on 
commercial and maritime vessels in 

the Red Sea region, was to be put to 
a vote by the UN Security Council on 
Wednesday.
Earlier, the U.S. also tried to have the 
United Nations Security Council rat-
ify a resolution accusing Yemen of 
endangering maritime security in the 
Red Sea.
In their Tuesday talks, Iran’s chief 
diplomat said, “The developments in 
the Red Sea are linked to Gaza, and 
the United States and the Israeli re-
gime’s attitude towards Palestine.”
He continued by saying, “Proposal of 
such a resolution is rather aimed at 

paving the way for increased Amer-
ican military presence in the region 
and the Red Sea.”
Lavrov also criticized the United 
States’ recent activities in the UN Se-
curity Council on Yemen as an excuse 
for a greater presence in the region, 
saying, “The Americans aren’t very 
interested in finding the root causes 
of the crises.”
Iran’s FM emphasizes the need to end 
slaughter in Gaza
Elsewhere in the phone call, the Irani-
an and Russian officials reviewed the 
latest events in the Gaza Strip, includ-

ing the continued killing of the people 
by the Zionist regime.
Iran’s foreign minister emphasized 
the need to end the slaughter of 
the oppressed Palestinian people in 
Gaza.
Lavrov also expressed the grief of the 
Russian government to the Iranian 
government and people for the tragic 
murder of Iranian citizens in a recent 
terrorist assault in Kerman.
“Similar to Iran, we also desire peace 
in the region, an end to the war in the 
Gaza Strip, and the establishment of 
a Palestinian state,” Lavrov empha-
sized.
In addition to highlighting the need 
for implementing a comprehensive 
and strategic cooperation agreement 
between the two nations and concen-
trating on stronger bilateral collab-
oration in the transportation sector, 
Lavrov emphasized the necessity to 
deepen relations between Moscow 
and Tehran.
Along with intentions to ease Ira-
nian truckers’ travels on the Bela-
rus-Russia route, the two ministers 
also addressed the last steps in the 
implementation of the Rasht-Astara 
railroad project and the long-term co-
operation agreement between Tehran 
and Moscow.

Iran, Russia skeptical of U.S. initiatives for Yemen

Iran’s judiciary chief on Wednesday em-
phasized that the resilience of the Irani-
an people instills more fear in adversar-
ies than the nation’s military prowess.
Mohseni Ejei disclosed that while ene-
mies approach Iran’s military strength 
with caution, recognizing the deterrent 
impact of its missiles, drones, and 

advanced weaponry, what genuinely 
intimidates them is Iran’s demonstrat-
ed power as a resilient nation. He em-
phasized that military capabilities aren’t 
exclusive to Iran, as adversaries also 
possess them.
Addressing a congress, the judiciary 
head delved into the enemy’s deliberate 
efforts to sideline the Iranian people, 
acknowledging the lasting impact they 
have endured.
Against the persistent backdrop of 
economic challenges since the Islamic 
Revolution’s inception, Mohseni Ejei 
underscored the perseverance of the 
Iranian people. Attributing Iran’s stead-
fastness to the unwavering support of 

its citizens during economic hardships, 
the senior judge confronted the ene-
my’s multifaceted assault on Iranians’ 
religious values. 
“From moral decay to financial corrup-
tion, sedition, negative propaganda, and 
harsh allegations, the enemy’s tactics 
were laid bare,” he stated.
Emphasizing collective responsibility, 
he urged all citizens to counteract the 
enemy’s cultural invasion, expose their 
schemes, and take decisive action. 
In a call for unity and steadfastness, the 
head of the judicial system underscored 
the paramount importance of cohesive 
leadership in overcoming crises and 
securing victories. He issued a stern 

warning against the enemy’s divisive 
endeavors aimed at sowing discord 
among the people and undermining the 
bond between citizens and officials.
While acknowledging the formidable 
defensive capabilities of the armed 
forces, the judiciary chief stressed that 
the true strength lies in the broad and 
fervent involvement of the people, es-
pecially evident in religious and national 
events. 
He also encouraged active participation 
in the upcoming parliamentary election, 
positioning it as a tangible manifesta-
tion of the people’s importance, offering 
a robust response to the enemy’s at-
tempts to subvert the electoral process.

Foes more fearful of Iranians’ resilience than military power: top judge
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The Iranian Air Defense Force is intensi-
fying its preparations to ensure the safety 
and security of the upcoming parliamen-
tary elections, its commander has said in 
an interview, Fars reported late on Tues-
day.  Brigadier General Alireza Sabahifard 
emphasized the Air Defense Force’s com-
mitment to providing 24/7 air defense 
coverage, reiterating that this is a sacred 

duty and responsibility incumbent upon 
all members of the Iranian Armed Forces.
“The deterrence power and equipment of 
the Islamic Republic of Iran have reached 
a level that has made our enemies realize 
that they lack the capacity to challenge 
our armed forces,” General Sabahifard 
stated, expressing confidence in Iran’s 
military capabilities.

Air Defense 
Force ramp up 
preparations 
for secure 
elections in 
Iran
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Commodities 
worth $851m ex-
ported from Mar-
kazi province in 9 

months
As announced by a provincial 
official, 1.391 million tons of 
products valued at $851 mil-
lion were exported from Mar-
kazi province, in the center 
of Iran, during the first nine 
months of the current Iranian 
calendar year (March 21-De-
cemebr 21, 2023).
Ruhollah Gholami, the acting 
head of the province’s Cus-
toms Department, said that 
the nine-month export indi-
cates one percent rise in val-
ue, and 13 percent growth in 
weight, year on year.
The official further announced 
that 240,000 tons of goods 
worth $699 million were im-
ported to the province during 
the first nine months of the 
present year, indicating 46 
percent growth in value, and 
75 percent rise in weight, as 
compared to the same period 
of time in the past year.
As previously announced by 
the head of the Islamic Repub-
lic of Iran Customs Adminis-
tration (IRICA), Iran exported 
101.904 million tons of non-
oil goods valued at $36.43 
billion during the first nine 
months of the current Iranian 
calendar year.
Mohammad Rezvani-Far said 
that the nine-month non-oil 
export indicates 26.48 percent 
growth in weight, but 0.68 
percent fall in value, year on 
year.
The official also said that the 
country’s exports in the first 
nine months of this year, in-
cluding oil, electricity, and 
technical and engineering 
services, and excluding the 
export via suitcase trade, 
reached $63.97 billion.Appre-
ciating the cooperation of the 
Ministries of Oil, Energy, and 
Industry, Mining and Trade in 
providing relevant statistics, 
he said: “It is for the first time 
that the statistics of the export 
of oil, electricity and techni-
cal and engineering services 
along with the export of non-
oil goods are published by the 
customs. This government ac-
tion is aimed at transparency 
in the performance of foreign 
trade.”
The IRICA head put the value 
of the export of oil at $26.46 
billion, electricity at $300 mil-
lion, and technical and engi-
neering services at $780 mil-
lion in the nine-month period.
Rezvani-Far further announced 
that Iran has imported 28.7 
million tons of goods worth 
$48.42 billion in the first nine 
months of the present year, of 
which $60 million was the val-
ue of electricity import.
The nine-month import indi-
cates 12.29 percent rise in val-
ue and six percent growth in 
weight, year on year, he added.
He named China, Iraq, the 
United Arab Emirates (UAE), 
Turkey, and India as the major 
export destinations of Iranian 
goods in the said time span, 
and the UAE, China, Turkey, 
Germany, and India as the 
main sources of import.
The IRICA head said that the 
value of Iran’s trade rose sev-
en percent during the first nine 
months of the current Iranian 
calendar year, as compared to 
the same period of time in the 
past year.

A List of Things to Do Instead of Smoking
By: PARISA JAMADISource: https://www.healthline.com/health/build-healthy-habits-replace-smoking-healthier-activities#takeaway

Making the decision to quit smoking 
can become much easier when you 
find other activities to fill the time that 
smoking once occupied. 
According to the National Institutes 
of Health, an effective strategy to help 
kick unhealthy habits like smoking is 
to replace them with new healthy rou-
tines. Although this may seem easier 
said than done, changing a habit may 
not be as hard as it seems. 
Research has shown that the key to 
changing a habit may lie in choosing 
your environment wisely.
Change your environment 
According to studies conducted by 
Duke University psychology professor 
Wendy Wood, environmental cues play 
a large role in controlling our behavior. 
Wood’s studies show that when people 
have a habit that’s associated with a 
particular place, they have a tendency 
to repeat their actions even when they 
don’t want to but are in that environ-
ment. 
When you commit to quitting, take 
steps to avoid spending time in those 
places. Choose to go somewhere else 
instead, such as the gym, to do some 
exercise. 
Use different exits and entrances and 
avoid places where you meet others to 
smoke if you have designated smoke 
areas. Wood’s studies suggest that 
by changing your environment, you’ll 
have a better chance of sustaining new 

behaviors over time.
Find a new reward
Habit guru Charles Duhigg, author of 
“The Power of Habit,” suggests that 
habits consist of three elements: 
• a cue that triggers the habit
• a routine sequence of habitual ac-
tions
• a reward that you get for going 
through the routine
To change your smoking habit, you 
may need to change the cues by un-
derstanding what triggers your behav-
ior.
For example, let’s say that your cue to 
smoke is break time at work. Every day 
at break time, you find yourself join-
ing in with a social crowd of smokers. 
This triggers your routine, which is to 
smoke two cigarettes outside while 
you chat with colleagues. Your reward: 
social time with your friends, along 
with the rush that you get from nico-
tine.
If you are committed to quitting smok-
ing, you may want to replace your cue, 
routine, and reward with a new sys-
tem. Consider making a plan to spend 
your break time socializing in a differ-
ent way. 
For example, you might ask a non-
smoking friend, who supports your 
decision to quit, to join you at break 
time to take a brisk walk. 
You’ll still get the reward 
of social time but without 

the cigarette.
New activities and routine
Smoking is a hard habit to break for 
many reasons. Not only is nicotine 
physically addictive, but smokers usu-
ally smoke multiple times a day. This 
means that you may connect smoking 
with many other activities and routines 
that make up your daily life. 
For example, many people crave a 
cigarette before or after eating a meal. 
To kick the smoking habit for good, it 
will help to develop some new routines 
that you don’t automatically associate 
with smoking.
How do you de-
velop these 
new rou-
tines? It 
helps to 
s h a k e 
t h i ngs 
up a 
bit. Do 
you usu-
ally eat 
lunch at 
your desk, 
and then 
head out-
side for 
a ciga-

rette? 
Make a change, and start eating lunch 
in the cafeteria with friends. Do you 
like to have a cigarette before start-
ing to cook dinner for your family? 
Instead, try taking time to chat with a 
loved one or play with your kids. 
Not only will you avoid smoking, but 
you’ll be reminded of one of the rea-
sons you may want to quit: to set a 
good example for your family. 
Building better habits: Stay dedicat-
ed
Even if you change the environment 
and routines you associate with smok-
ing, you may still have to deal with the 

symptoms of withdrawal from 
nicotine. However, it’s 

important to re-
member that 

these symptoms are temporary. 
The new healthier habits you build may 
help you persevere and stick with your 
decision to quit. Nicotine replacement 
therapy or other medications may help 
reduce the physical withdrawal symp-
toms. If interested, consider discuss-
ing these options with your doctor.
You’ll soon find that the new rewards 
of not smoking far exceed your old ex-
periences. They include: 
• fresh air instead of smoky air
• an invigorated feeling from exercise
• more time spent focusing on family 
and friends
In the long run, you’ll likely be glad you 
stayed dedicated to your new, healthier 
habits.

The Secretary of Iran’s Free Zones 
High Council Hojatollah Abdolmale-
ki inaugurated two major industrial 
projects completed with a total in-
vestment of 2.7 trillion rials (about 
$5.4 million) in Anzali Free Zone, 
Freena reported on Wednesday.
As reported, the mentioned pro-
jects, including an industrial freezer 
manufacturing complex and an LED 
lamps and lights factory, are going 
to create direct employment for 95 
people.
Located in Gilan Province, north of 
Iran, the Anzali Free Trade-Industri-
al Zone is the sole free zone in the 
southern part of the Caspian Sea 
with an area of 9,400 hectares and 
40 kilometers of shoreline.
It is one of the country’s seven free 
trade-industrial zones.
Located on the North-South Inter-
national Corridor, having a special 
position in connection with the 
Caspian littoral states, proximity to 
the ports of Astrakhan and Lagan in 
Russia, Aktau in Kazakhstan, and 
Baku in Azerbaijan, access through 
convenient routes to the consumer 
markets of CIS countries, and prox-
imity to Rasht International Airport 
are some advantages of Anzali Free 
Zone.

The establishment of free trade 
zones (FTZs) in Iran dates back 
to the Iranian calendar year 1368 
(March 1989 - March 1990) fol-
lowing the fall in the country’s oil 
income in the preceding year which 
prompted the government to pro-
mote non-oil exports.
The first two free trade zones of Iran 
were established in the south of the 
country. The first one was Kish Free 
Trade Zone established in 1368 on 
Kish Island in the Persian Gulf and 
the second one was Qeshm Free 
Trade Zone established the year af-
ter on Qeshm Island in the Strait of 
Hormuz.
Some five other free trade zones 
have been also established in 
the country since then, including 
Chabahar in southeastern Sis-
tan-Baluchestan Province, Arvand 
in southwestern Khuzestan Prov-
ince, Anzali in northern Gilan Prov-
ince, Aras in East-Azarbaijan Prov-
ince and Maku in West-Azarbaijan 
Province, both in the northwest of 
the country.
The development of existing free 
trade zones and the establishment 
of new FTZs has become one of the 
major economic approaches of the 
Iranian government.

Major projects 
worth $5.4m inau-
gurated in Anzali 

Free Zone

As announced by a provincial official, 
54 idle production units were revived in 
Isfahan province since the beginning of 
current Iranian calendar year (March 21, 
2023).
Rasoul Savari, the managing director of 
the province’s Industrial Parks Compa-
ny, said the mentioned units returned to 
the production cycle through the sup-
ports of government and the efforts of 
private sector.
He put the number of active units in the 
industrial parks of the province at over 
7,500, and said that 170,000 persons 
are working in the industrial parks of the 
province.
Head of Iran Small Industries and Indus-
trial Parks Organization (ISIPO) Farshad 
Moghimi has announced that 897 idle 
industrial units have been revived in 
the country’s industrial parks and zones 
since the beginning of the current Irani-
an calendar year.
The mentioned units returning to the 
production cycle have created jobs for 

about 36,000 persons, the official stat-
ed.
He also announced that 1,240 produc-
tion units have been established and 
started activity in the country’s industrial 
parks and zones since the year start.
The mentioned units have created jobs 
for 17,727 persons, the official stated.
Over the past few years, many of the 
production units across Iran have been 
wrestling with financial issues as well as 
the problem of supplying their raw ma-
terials, so that, many have been forced 
to shut down or decrease their activities.
The Industry Ministry’s program for 
revving such units has tried to identify 
major problems and issues that the pro-
duction units are facing in order to bring 
them back into the production cycle by 
resolving such problems.
In September, Industry, Mining, and 
Trade Minister Abbas Ali-Abadi inaugu-
rated 20 industrial, infrastructure, and 
development projects valued at 294.8 
trillion rials (over $60 million) in indus-

trial parks and zones across the country 
through video conferencing.
The inauguration ceremony was also 
attended by Farshad Moghimi.
Put into operation in 11 different prov-
inces, the mentioned projects were 
inaugurated on the occasion of the na-
tional day of supporting Small and Me-
dium-sized Enterprises (SMEs).
The projects include nine infrastructure 
projects with a total investment of 1.88 
trillion rials (about $3.82 million), seven 
industrial projects with an investment of 
18.35 trillion rials (over $37.8 million), 
and the revival of four idle industrial 
units with an investment of 9.24 trillion 
rials (over $18.9 million).
As reported, the inauguration of the 
mentioned projects has created direct 
job opportunities for 723 people.
The projects were carried out in the 
provinces of Kermanshah, Markazi, Zan-
jan, Yazd, Alborz, Lorestan, Sistan-Bal-
uchestan, Golestan, Isfahan, Qazvin, 
and East Azarbaijan.

TEDPIX, the main index of the Tehran Stock Exchange (TSE), 
gained 14,592 points (0.68 percent) to 2,170,964 on Wednes-
day, which is the fifth day of the Iranian calendar week.
TSE is one of the four Iranian stock exchanges, and the most 
important one. The other three ones are Iran Mercantile Ex-
change (IME), Iran Energy Exchange (IRENEX), and Iran’s 
over-the-counter (OTC) market, known as Iran Fara Bourse 
(IFB). 
Head of Iran’s Securitas and Exchange Organization (SEO) 
Majid Eshqi has said that using the capacities of the coun-

try’s private sector in the stock market has been one 
of the main strategies of the organization over the past  
year.
“One of the main approaches of the Securitas and Exchange 
Organization during the past year has been to use the pow-
er of the private sector, because government entities and the 
public sector do not have the necessary characteristics for 
economic prosperity, so we must increase the share of the 
private sector in the capital market,” Eshqi said in a confer-
ence in Khorasan Razavi Province.

NIOC to award Azadegan oil field to a consortium of domestic firms

54 idle produc-
tion units revived 
in Isfahan prov-
ince since last 

March



اقتصاد استان

Isfahan News
فعال بازار طلا با بیان اینکه افزایش قیمت انواع سکه و طلا تحت تاثیر رشد نرخ ارز در هفته 
سوم دی‌ماه بود پیش‌بینی کرد با اقدامات بانک مرکزی در روزهای آینده قیمت طلا و 

سکه تعدیل می‌شود.
»محمد کشتی آرای« در گفت‌وگو با خبرنگار اقتصادی ایرنا در خصوص وضعیت بازار طلا 
در هفته سوم دی ماه گفت: در هفته گذشته قیمت جهانی طلا برخلاف دو هفته پیش از 
شروع سال نو میلادی سیر نزولی داشت و به طور متوسط با ۱۵ دلار کاهش در آخرین 

معاملات روز گذشته به ۲ هزار و ۳۰ دلار رسید.
وی افزود: برخلاف کاهش قیمت جهای طلا به دلیل اتفاقات داخلی اقتصاد، نرخ ارز سیر 

صعودی داشت و این افزایش باعث شد که قیمت طلا و سکه رقم‌های جدیدی را ثبت کند.
فعال بازار طلا بیان کرد: افزایش نرخ ارز باعث شد قیمت طلا و انواع سکه با افزایش همراه 
باشد و در نتیجه حباب سکه نیز بزرگ شود. وی گفت: در هفته گذشته قیمت سکه طرح 
قدیم یک میلیون و ۸۰۰ هزار تومان، سکه طرح جدید یک میلیون و ۷۵۰ هزار تومان، نیم 
سکه یک میلیون و ۷۰۰ هزار تومان، ربع سکه ۸۰۰ هزار تومان و سکه‌های یک گرمی 
هم ۳۰۰ هزار تومان افزایش داشت. کشتی آرای اظهارداشت: قسمت اعظم افزایش قیمت 
سکه مربوط به حباب سکه است که یک میلیون و ۱۵۰ هزار تومان افزایش داشت و رکورد 

جدیدی را به جا گذاشت و به ۶ میلیون و ۳۵۰ هزار تومان رسید.

وی افزود: قیمت هر مثقال طلای آب شده نیز برخلاف کاهش بهای انس جهانی تحت 
تاثیر افزایش نرخ ارز ۲۸۰ هزار تومان افزایش داشت و هر گرم طلای ۱۸ عیار نیز در آخرین 
معاملات روز گذشته به ۲ میلیون و ۶۲۱ هزار تومان رسید و در مجموع به طور میانگین 

۶۵ هزار تومان رشد قیمت داشت.
فعال بازار طلا درباره پیش‌بینی قیمت طلا در روزهای آینده گفت: معمولا در سال‌های 
گذشته نیز در این مقطع زمانی شاهد نوسانات قیمت طلا و سکه بودیم. با توجه به نزدیکی 
به پایان سال و افزایش تقاضا به دلیل همزمانی با اعیاد مذهبی تقاضا برای خرید طلا و 

سکه افزایش می‌یابد.

قیمت سکه 
و طلا با 
اقدامات بانک 
مرکزی تعدیل 
می‌شود

 خبر

نائب رییس انجمن صنایع 
پلیمر استان اصفهان:

قانون رفع تعهد ارزی 
نیازمند بازنگری‌است 

نائب رییس انجمن صنایع پلیمر 
استان اصفهان گفت: قانون رفع 
تعهد ارزی نیازمند بازنگری است 
و باید برای بهبود، ساده‌سازی و 
پیاده‌شدن عملیات آن تالش کنیم.  
به گزارش خبرنگار ایرنا، مسعود 
جمالی روز پنجشنبه در نهُمین 
گردهمایی فعالان صنعت پلیمر 
استان در اتاق بازرگانی اصفهان 
افزود: موضوع رفع تعهد ارزی 
مشکلاتی را برای صادر کنندگان 
ایجاد کرده و موجب شده است که 
نتوانیم از ظرفیت‌های بازار صادراتی 

خود بدرستی استفاده کنیم.
وی با بیان‌اینکه این قانون بعنوان 
یکی از پُرچالش‌ترین مباحث، از 
سال ۹۷ بدلیل کمبود ارزی کشور 
اجرایی شد، تصریح کرد: البته اگر در 
جایگاه دولت به این موضوع بنگریم 
چاره‌ای نیست و برای نظم و انضباط 
مالی در رویه‌های صادرات و واردات 
کشور باید این کنترل‌ها انجام شود.

نائب رییس انجمن صنایع پلیمر 
اصفهان گفت: برغم چانه‌زنی‌ها و 
تلاش‌های انجام شده و برگزاری 
جلسه‌های بسیار با مسوولان، در 
بانک مرکزی توسعه صادرات ایران 

به قانون تبدیل شد.
از  قسمتی  کرد:  اضافه  وی 
چالش‌هایی که فعالان صنعتی در 
سال‌های گذشته با آن مواجه بودند، 
ناشی از ناآگاهی به قوانین بود و در 
این زمینه رصد آخرین اطلاعات و 
بخشنامه‌های حوزه صادرات و ارزی 
از اهمیت ویژه ای برخوردار است.

جمالی خاطرنشان کرد: روش‌ها و 
مدل‌های مختلفی برای رفع تعهد 
ارزی در سال ۱۴۰۱ مُصوب شد 
که فروش ارز بصورت اسکناس به 
سامانه »سنا«، واگذاری ارز حاصل 
از صادرات به دیگران)واردکنندگان(، 
فروش حواله در سامانه نیما یا سامانه 
متشکل ارزی، واردات کالا در مقابل 
صادرات و تهاتر کالا با کالا از جمله 

این موارد است.
وی بیان کرد: بازپرداخت تسهیلات 
ارزی هم جزیی از برنامه‌های رفع 
تعهد ارزی است و در صورت دریافت 
تسهیلات و پرداخت اقساط آن، می 
توان بعنوان قسمتی از رفع تعهد 

ارزی از آن استفاده کرد.
به گفته وی، واردات شمش طال 
هم که از سال گذشته برای برخی 
از صنایع اجرایی شده از جمله این 
موارد برای رفع تعهد ارزی است 
اما »ریال آف شور« هنوز سازوکار 

اجرایی ندارد.
»ریال آف شور« ارزی است که 
برای انجام معامالت تجاری برون‌ 
مرزی ایران با کشورهایی نظیر 
عراق و افغانستان مورد استفاده قرار 
می‌گیرد. از کاربرد و مزایای این نوع 
ریال می‌توان به توسعه ارز ملی 

اشاره کرد.
به گزارش ایرنا، نهُمین گردهمایی 
فعالان صنعت پلیمر اصفهان، امروز 
با حضور مقامات و فعالان اقتصادی 
همایش‌های  سالن  در  استان 
بین‌المللی اتاق بازرگانی اصفهان 

برگزار شد.
این گردهمایی با موضوع‌ ابزارهای 
بانک تجارت در تامین مالی زنجیره 
تامین صنعت پتروشیمی، آخرین 
بخشنامه‌ها و روش‌های رفع تعهد 
ارزی و تحول زنجیره لجُستیک با 

فناوری‌های مالی برگزار شد.
پلیمر نخستین صنعت صادراتی 
کشور در سال‌های گذشته بوده و 
بیش از ۲.۷ میلیارد دلار صادرات 
بصورت مستقیم و غیرمستقیم در 

این حوزه انجام شده است.
صنعت پلیمر در زندگی روزمره، 
خودرو، پزشکی، هوافضا و سایر 
موارد استفاده می‌شود و این رشته 
پیشران صادرات صنایع کشور است 
و ۱.۵ درصد از تولید ناخالص کشور 
متعلق به صنعت پلیمر و ۳.۶ اشتغال 

کشور در این صنعت است.
بیش از ۴۰۰ واحد تولیدی و صنعتی و 
۸۵۰ واحد تولیدی و صنفی در صنعت 

پلیمر استان اصفهان فعال است.

به گزارش خبرنگار ایرنا، سعید تُرکمان روز پنجشنبه در نهُمین 
گردهمایی فعالان صنعت پلیمر استان در اتاق بازرگانی اصفهان 
افزود: بدلیل شرایط تورمی کشور و افزایش قیمت محصولات 
پتروشیمی در این روزها و هفته‌ها با مسائل مُتعدد از جمله رکود 

بازار کالا و رقابت‌های غیرقابل تصور مواجهیم.
وی ادامه داد: در زمان حاضر واردات »پت« انجام می‌شود و ثبت 
سفارش برای واحدهای فعالی که نیاز به این مواد اولیه دارند انجام 

خواهد شد تا بازار به آرامش و ثبات بیشتری برسد.
رییس هیات‌ مدیره انجمن ملی صنایع پلیمر ایران با بیان‌اینکه 
امروز با باز شدن فضا اگر واحدها ثبت سفارش کنند می‌توانند آن 
را انجام دهند، اظهار داشت: مقرر است حدود ۳۰ میلیون دلار ارز 
برای واردات پت تخصیص یابد تا در آینده شاهد رقابت‌ بیشتری 

در این زمینه باشیم.
وی اضافه کرد: انجمن ملی پُلیمر، نماینده واحدها و انجمن‌های 
استانی در کارگروه تنظیم بازار محسوب می‌شود و باید انجمن‌های 
استانی و واحدها به ما کمک کنند تا بتوانیم با اطلاعات کامل از 

مشکلات واحدها، وظیفه ذاتی خود را بدرستی انجام دهیم.
ترکمان بیان کرد: کارگروه تنظیم بازار مرجع رسیدگی به بسیاری 
از معضلات واحدهای تولیدی و پتروشیمی‌هاست اما بیشتر اعضای 
این کارگروه دولتی هستند و آشنایی چندانی با مسائل بخش 

خصوصی ندارند.
وی افزود: نیازمند کمک اعضای انجمن‌ها و واحدها برای حل 
این موضوع‌ها در کارگروه مزبور هستیم اما در بعضی مواقع هیچ 
مذاکره‌ای با انجمن استانی و ملی انجام نشده است و در جلسه با 

این موضوع‌ها مواجه می‌شویم.
ترکمان گفت: انجمن ملی صنایع پلیمر در نمایشگاه »ایران 
پلاست ۱۴۰۱« تفاهمنامه سه‌جانبه‌ای را به نمایندگی انجمن‌های 

استانی و تخصصی، پتروشیمی و بانک تجارت امضا کرد.
وی خاطرنشان کرد: بانک تجارت به تعهدات خود در این تفاهمنامه 
عمل کرده است و انجمن‌ها هم خریدار و پای کار هستند اما بعضی 

از پتروشیمی‌ها از گرفتن تعهد پرداخت آتی منع شده‌اند.

مزیت نسبی و رقابتی در حوزه پلیمر در منطقه 
وجود دارد

عضو هیات مدیره انجمن پلیمر استان اصفهان و تحلیلگر بازار 
پلیمر نیز در این همایش گفت: مزیت نسبی و رقابتی در حوزه پلیمر 
با وجود ۶۰۰ میلیون نفر جمعیت همسایگان منطقه وجود دارد و فقر 

توان همسایگان در این بازار بکر در حوزه پلیمر وجود دارد.
بیژن سحرناز افزود: یکی از موارد کارشناسی شده در هیات مدیره 
انجمن این بود که بقا در گرو توسعه صادرات است و بدون آن و 

دسترسی به منابع ارزی بطور قطع شکست خواهیم خورد.
وی با بیان‌اینکه توانمندی بسیاری در اعضای انجمن پلیمر استان 
اصفهان وجود دارد و همه این واحدها دانش بنیان هستند، ادامه 
داد: این انجمن کوشیده است تا با توسعه گسترده برای بقای یک 
سازمان، سودآوری و توسعه فیزیکی و نرم‌افزاری، آگاهی زیادی 

به اعضای خود ارائه دهد.
این تحلیلگر بازار پلیمر خاطرنشان کرد: در بعضی از این حوزه‌ها با 
تعریف پیچیدگی محصول، امکان این وجود دارد که یک واحد کالا 

را بجای یک دلار به قیمت پنج دلار عرضه کنیم.
وی بیان کرد: سه مولفه قدرت، منافع و منطق برای کمک این 
انجمن به اعضای خود جزو راهبردهای اصلی محسوب می‌شود و 
تلاش شده است که آنها در همه مباحث پلیمر بویژه در حوزه‌های 

بازرگانی و تولید بخوبی تعمیم داده شود.
عضو هیات مدیره انجمن پلیمر اصفهان اضافه کرد: بر اساس 
قرارداد این انجمن با پژوهشگاه پلیمر در چهار حوزه ظرفیت، 
کیفیت، منابع انسانی و موجودی کوشیدیم تا به توسعه اعضا 

کمک شود.
وی گفت: گردهمایی امروز با هدف تامین مالی پیش بینی شده 
است و امیدواریم با کمک مسوولان بانکی شرایطی فراهم شود تا 
مشکل استقراض که یکی از موانع توسعه برای یک واحد صنعتی 

است، برطرف شود.

رییس هیات‌ مدیره انجمن ملی صنایع پلیمر ایران گفت: 
فروش اعتباری در بسیاری از محصولات پتروشیمی 
کشور از ابتدای سال تاکنون به ۵۵۰ هزار میلیارد 
ریال رسیده که در مجموع عدد خیلی کمی است اما 
امکان افزایش آن وجود دارد و باید در این زمینه از 

پتروشیمی‌ها کمک بیشتری بگیریم.

۵۵۰ هزار میلیارد فروش 
محصولات پتروشیمی

گزارش

رییس هیات‌ مدیره انجمن ملی 
صنایع پلیمر ایران :

دومین جلسه کمیسیون کشاورزی و صنایع 
وابسته اتاق بازرگانی اصفهان با حضور اعضا، 
کارشناسان، مدیران بخش دولتی و فعالان 

اقتصادی بخش خصوصی برگزار شد.
به گزارش روابط‌عمومی اتاق بازرگانی 
اصفهان، سید وحید دزفولی، رئیس 
کمیسیون کشاورزی و صنایع وابسته 
و عضو هیئت نمایندگان اتاق بازرگانی 
اکسپوی  نمایشگاه  گفت:  اصفهان 
قطر که دو سال گذشته در عربستان و 
امارات برگزار شده بود، امسال با وسعت 
بیشتری برگزار می‌شود و این یک فرصت 
مناسب برای صنایع کشاورزی کشور 
و اصفهان است که با حضور و مشارکت 
در این نمایشگاه به ارائه دستاوردها و 
فرصت‌های سرمایه‌گذاری بپردازند. در 
همین راستا اتاق بازرگانی اصفهان نیز 
به‌منظور گسترش تبادلات و مذاکرات 
با  اصفهان  کشاورزی  بخش  فعالان 
مشتریان خارجی در حال برنامه‌ریزی 
برای اعزام هیئتی به این نمایشگاه است 
و امیدواریم بتوانیم در سه حوزه صنایع 
و محصولات گلخانه‌ای، محصولات دام 
و طیور و خدمات دانش‌بنیان مرتبط با 
بخش کشاورزی نتایج و دستاوردهای 

خوبی از این نمایشگاه کسب کنیم.
 وی در ادامه افزود: کمیسیون کشاورزی 
و صنایع وابسته اتاق بازرگانی اصفهان 
در کنار بخش دولتی با جدیت و قدرت 
پیگیر مسائل و مشکلات فعالان این حوزه 

بوده و تاکنون اقدامات خوبی نیز توسط 
کمیته‌های تخصصی ذیل این کمیسیون 
انجام شده است. همچنین کارگروه 
تخصصی آب نیز باتوجه‌به اهمیت مسئله 
بحران آب در استان با حضور چهار نفر از 
اعضای هیئت نمایندگان اتاق و اساتید و 
کارشناسان برجسته و مطرح این حوزه در 
اتاق تشکیل شده و در تلاشیم که در این 
کارگروه نقشه راه احیای دائمی زاینده‌رود 

تهیه و تدوین شود.
  محمدرضا برکتین، رئیس کمیسیون 
صنعت و عضو هیئت نمایندگان اتاق 
بازرگانی اصفهان نیز گفت: بحران آب 
اصفهان اکنون به یک معضل همگانی 
در سطح ملی تبدیل شده است و همه 
این  تا  دهیم  هم  باید دست‌به‌دست 
مشکل را حل کنیم. ازاین‌رو صنعتگران 
و تولیدکنندگان اصفهان نیز در کنار 
کشاورزان استان برای احیای دائمی 
زاینده‌رود تلاش می‌کنند و هیچ اختلافی 
در این میان وجود ندارد. همچنین تمام 
توان و ظرفیت‌های استانی و ملی را نیز 
به کار گرفته‌ایم به‌عنوان نمونه بنیاد 
نصف جهان که از مدیران ارشد ملی 
اصفهانی تشکیل شده نیز با جدیت دنبال 
مطالبه‌گری احیای زاینده‌رود در سطح 

کلان حاکمیتی است.
  محمدحسین عمادی، نماینده و سفیر 
سابق ایران در فائو نیز گفت: فناوری و 
نوآوری در کنار همکاری و تعامل دو راه‌حل 

کلی برای غلبه بر مشکلات موجود است. 
این دو راه‌حل لازم و ملزوم یکدیگر هستند 
و در کنار یکدیگر معنا پیدا می‌کنند. تا سال 
۲۰۵۰ جمعیت دنیا به 9/5 میلیارد نفر 
می‌رسد که عمده این جمعیت شهرنشین 
خواهند بود و ازاین‌رو تأمین غذا برای این 

افراد بسیار دشوار می‌شود.
 وی تصریح کرد: اتاق بازرگانی یک محل 
مناسب برای تضارب آرا و ایجاد ایده‌های 
جدید است. همچنین اتاق‌های بازرگانی 
می‌توانند در انتقال تجارب کشورهای 
موفق در مواجهه با خشکسالی و توسعه 

پایدار کشاورزی مؤثر باشند.
هیئت‌علمی  عضو  بصیری،  مهدی    
فعال  و  اصفهان  صنعتی  دانشگاه 
محیط‌زیست اظهار داشت: فرونشست 
زمین در اصفهان نیازمند توجه فوری و 
اورژانسی است چرا که باعث آسیب به 
آثار تاریخی اصفهان می‌شود و این آثار 
اگر از بین بروند دیگر قابل ‌جایگزینی 
نیستند. شاید در آینده بتوان بحران آب 
را حل کرد؛ ولی اگر امروز برای بحران 
فرونشست راه‌حلی پیدا نکنیم تبعات آن 

در آینده قابل‌جبران نیست.
 اسفندیار امینی، دبیر اجرایی نظام صنفی 
کشاورزی استان اصفهان نیز در این جلسه 
اظهار داشت: نقشه راه احیای دائمی 
رودخانه زاینده و تالاب گاوخونی شامل 
دو بخش عمده بررسی دلایل خشکی و 
راهکارهای احیای زاینده‌رود می‌شود. 

تاکنون سه دلیل اصلی برای خشکی 
زاینده‌رود مشخص شده است که عبارت‌اند 
از بارگذاری‌ها و تخصیص‌های اضافی از 
آب‌های سطحی و زیرزمینی در حوضه 
گاوخونی و برداشت آب از محل حقابه‌ها 
برای مصارف، لجام‌گسیختگی حاکم 
بر حوضه گاوخونی و بالابودن مصارف 
بهره‌بردارانی که دسترسی مستقیم و 
آسان به منابع آب متصل به زاینده‌رود و 
سرشاخه‌ها از سراب تا پایان حوضه را دارند 
و مختل‌شدن وضعیت چرخش و گردش 
طبیعی و استفاده چندباره از آب در تبادل 

آب‌های سطحی و زیرزمینی.
 وی در ادامه تصریح کرد: سه راهکار 
کلی نیز برای احیای دائمی زاینده‌رود 
و تالاب گاوخونی وجود دارد. بر اساس 
بررسی‌ها این راهکارها عبارت‌اند از توقف 
بارگذاری‌های جدید و تعیین تکلیف و 
تأمین منابع آب لازم برای بارگذاری‌های 
اضافی انجام‌ گرفته و ممانعت از برداشت 
آب از محل حقابه‌های کشاورزان و 
مصارف،  سایر  برای  محیط‌زیست 
و  و سرشاخه‌ها  رودخانه  ساماندهی 
حفاظت کامل و نظارت بر برداشت‌ها با 
مشارکت بهره‌برداران در قالب قوانین 
و مصوبات موجود و در نهایت اعمال 
محدودیت بر برداشت آب از سفره‌های 
آب زیرزمینی و توقف برداشت آب از طریق 
پمپ‌زنی مستقیم از رودخانه و سرشاخه‌ها 

و چاه‌های حریمی.

ارائه فرصت‌ها و دستاوردهای استان در حوزه گلخانه‌ها، دام و طیور و خدمات دانش‌بنیان؛

نمایشگاه اکسپوی قطر فرصت مناسبی 
برای صنعت کشاورزی اصفهان است

رئیس کمیسیون صنایع و معادن 
مجلس شورای اسلامی گفت: ما 
مستعدترین افراد را در کشور داریم، 
اما باید آنها را باور کنیم و به این افراد 
مسئولیت بدهیم تا وارد میدان شوند.  

به گزارش خبرنگار ایراسین، عزت الله 
اکبری تالارپشتی، رئیس کمیسیون 
صنایع و معادن در آئین اختتامیه 
پنجمین جشنواره و نمایشگاه ملی 
فولاد ایران گفت: ایمان داریم که هر 
آنچه بخواهیم، می‌توانیم در کشور 
بسازیم. اکنون در دنیا، جنگ علمی 
بسیار قوی پیش از جنگ اقتصادی 
جریان دارد. ما مستعدترین افراد را در 
کشور داریم، اما باید آنها را باور داشته 
باشیم و به این افراد مسئولیت بدهیم 

تا وارد میدان شوند.
وی افزود: این موضوع در معاونت 
علمی ریاست جمهوری با جدیت 
و مستمر پیگیری می‌شود و من بر 
بسیار  دانش‌بنیان‌ها  از  استفاده 
به  باید  که  معتقدم  دارم.  تأکید 
تحصیلکرده‌های کشور باور داشته 
باشیم. هزینه همکاری با این بخش‌ها 

حداقل یک پنجم و بسیار پایین‌ است.
رئیس کمیسیون صنایع و معادن با 
اشاره به بازدید از کارخانه فولاد مبارکه 
تصریح کرد: طی بازدیدی که از 
شرکت فولاد مبارکه داشتم بر توسعه 
سواحل خالی تاکید کردم چراکه در 
این مناطق نیز جوانان خوش‌فکر و 

ظرفیت‌های خوبی وجود دارد
اکبری تالارپشتی ادامه داد: در این 
حوزه خاطرم هست کنسرسیومی 
برای صادرات فولاد تشکیل شد. 
بر این مبنا قرارداد ۱۰ میلیون تنی 
از با استرالیا برای تامین سنگ آهن 
منعقد شد و بنا بود این میزان صرف 
تولید فولاد شده و سپس صادر شود. 
متاسفانه وزیر وقت زمانیکه روی کار 
آمد طرح را متوقف کرد و گفت توجیه 
اقتصادی ندارد. این در شرایطی است 
که بنا بود با ایجاد ارزش افزوده در 
سنگ آهن و صادرات فولاد، ارز آوری 

داشته باشیم.
وی تکمیل کرد: در گذشته حوزه 
پتروشیمی برای حل مسئله عدم 
تامین خوراک از سوی وزارت نفت 

پیشنهاد داد یک میدان گازی را در 
اختیار بگیرند و هزینه‌های آنرا پرداخت 
کنند تا مسائلشان حل شود. همین 
اقدام می‌تواند در حوزه فولاد هم انجام 

شود.
اکبری تالارپشتی ادامه داد: ایران 
منشاء انرژی است. در جلسه‌ای که دو 

سال قبل با انجمن فولاد داشتیم، گفتم 
با وزارت نیرو و وزارت نفت قراردادی 
برای تاسیس نیروگاه و میادین منعقد 

کنید.
رئیس کمیسیون صنایع و معادن 
مجلس شورای اسلامی در پایان 
عنوان کرد: در تولیدی که به صادرات 

وصل نباشد توجیه نخواهد داشت و 
رپ به افول می‌رود. ما عضو پیمان 
شانگهای، بریکس و... هستیم. بخش 
خصوصی باید وارد بازار شود. دولت 
محدودیت هایی دارد. دولت کانال 
رسمی است اما بخش خصوصی قابل 

تحریمن یست.

رئیس کمیسیون صنایع و معادن مجلس در اختتامیه جشنواره و نمایشگاه ملی فولاد:

توسعه سواحل خالی در دستور کار فولادمبارکه
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رییس هیأت عامل صندوق ملی مسکن با اشاره به اذن رهبر 
معظم انقلاب برای تخصیص ۲ میلیارد دلار از محل تهاتر 
نفت، خواستار همکاری صندوق توسعه ملی برای تسریع در 
استفاده از این ظرفیت اعتباری برای آماده سازی و خدمات 

روبنایی و زیربنایی طرح نهضت ملی مسکن شد.
به گزارش ایرنا از وزارت راه و شهرسازی، »محمدرضا مهدیار 
اسماعیلی« در برنامه تلویزیونی با موضوع نقش دستگاه‌ها در 
تامین مالی طرح نهضت ملی مسکن با اشاره به برگزاری 
شورای عالی مسکن با حضور رئیس جمهور بیان کرد: در 
شورای عالی مسکن جمع بندی بر این شد که با کمک 

بانک مرکزی قرارداد پرداخت یک میلیون وام مسکن تا 
پایان سال منعقد و تسهیلات پرداخت شود.

رییس هیأت عامل صندوق ملی مسکن با اشاره به 
روش‌های دیگر تامین مالی طرح نهضت ملی مسکن 
علاوه بر منابع بودجه‌ای و بانکی، گفت: استفاده از بازار 
سرمایه یا بازارهای موازی از روش‌های دیگر تأمین مالی 
است. همچنین در خصوص منابع بودجه‌ای مقرر شد 
سازمان برنامه و بودجه رقم تخصیص سال جاری را به 
۲۰ هزار میلیارد تومان که معادل ۷۵ درصد رقم پیش بینی 

شده است برساند.
وی ادامه داد: در حال حاضر سازمان ملی زمین و مسکن، 
شرکت مادرتخصصی عمران شهرهای جدید و شرکت 
بازآفرینی شهری به عنوان زیر مجموعه‌های وزارت راه و 
شهرسازی گردش منابع خود را از طریق صندوق شروع 
کردند که پیش‌بینی می‌کنیم ۱۰ هزار میلیارد تومان به 
ظرفیت اعتباری صندوق ملی مسکن با این روند در سال 
آینده اضافه شود. مهدیار اسماعیلی تصریح کرد: استفاده 
از اذن رهبر معظم انقالب برای تخصیص دو میلیارد دلار از 
محل تهاتر نفت، نیازمند همکاری صندوق توسعه ملی برای 
تسریع در استفاده از این ظرفیت اعتباری است که این مبلغ 

برای آماده‌سازی و خدمات روبنایی و زیربنایی طرح نهضت 
ملی مسکن صرف خواهد شد.

رییس هیأت عامل صندوق ملی مسکن اضافه کرد: استفاده 
از ظرفیت‌های دارایی‌های مردمی موضوع دیگری است که 
در صندوق برای توسعه و تسریع ساخت پروژه های نهضت 
ملی مسکن مد نظراست که می‌تواند در تأمین منابع مورد 
نیاز برای ساخت و تأمین خدمات زیربنایی و روبنایی کمک 

. کند
وی توضیح داد: ساخت مسکن توسعه‌ای‌ترین اقدام کشور 
می‌تواند باشد زیر این اقدام اشتغال زا، کنترل کننده تورم 
و موجب افزایش رشد اقتصادی کشور و موجب ایجاد 
ظرفیت‌های اقتصادی دیگری نیز خواهد شد که اقدامی 
اساسی به عنوان پیشران پیشرفت کشور تلقی می‌شود.

مهدیار اسماعیلی با تشکر از حمایت‌های مهدی غضنفری 
خطاب به رئیس صندوق توسعه ملی بیان داشت: اینکه 
بتوانیم از منابع صندوق توسعه ملی زودتر از به دست آوردن 
منابع حاصل از فروش نفت استفاده کنیم و آن را از طریق 
تحویل حواله‌هایی که حتماً برای صندوق توسعه ملی پول 
شود و منافع نسل‌های بعدی را حفظ کند، بتوانیم استفاده 

کنیم می تواند اثر توسعه‌ای خوبی داشته باشد.

رییس هیأت عامل صندوق ملی مسکن مطرح کرد؛

درخواست تسریع در استفاده از اعتبار ۲ میلیارد دلاری تهاتر نفت برای نهضت ملی مسکن
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معاون فرهنگی اداره کل تبلیغات اسلامی استان اصفهان گفت: پست لاین 
یا سامانه ثبت نام در مراکز فرهنگی استان اصفهان برای ثبت نام معتکفان 

راه‌اندازی شده و ثبت نام در حال انجام است.
حجت‌الاسلام والمسلمین محمدرضا سرلک در گفت و گو با خبرنگار مهر 
با اشاره به اقدامات و برنامه‌های اعتکاف در استان اصفهان اظهار کرد: ۶۵۰ 
مرکز فرهنگی و مذهبی برای اعتکاف امسال آمادگی پذیرای معتکفان در 
سطح استان اصفهان هستند. وی افزود: شناسایی و توجیه فرد و به فرد برای 

اعمال اعتکاف و پیگیری تشکیل ستاد اعتکاف در هر شهرستان از جمله 
اقدامات انجام شده در این حوزه است. معاون فرهنگی اداره کل تبلیغات 
اسلامی استان اصفهان خاطر نشان کرد: برگزاری دوره آموزشی توجیهی 
مسئولان اعتکاف در دانشگاه اصفهان، تشکیل کانال محتوایی برای اعتکاف، 
هماهنگی با مراکز فرهنگی، مبلغان، مداحان جهت حضور در اعتکاف از 

برنامه‌ها و مقدمات لازم برای برگزاری اعتکاف بوده است.
وی تهیه و تولید محتوای فرهنگی، هماهنگی مراکز مرتبط با برگزاری 

مانند نیروی انتظامی، آتش نشانی و بهداشت، و …جهت پشتیبانی از مراسم 
اعتکاف، تولید محتوای نحوه برگزاری مطلوب اعتکاف دانش‌آموزی و 
دانشجویان، برپایی نمایشگاهی از محصولات مرتبط، تهیه کتاب اعتکاف 
تألیف آیت الله مظاهری و ارسال برای مسئولان برگزاری اعتکاف، راه‌اندازی 
پست لاین یا سامانه ثبت نام در مراکز مختلف را از دیگر اقدامات برشمرد و 
گفت: ثبت نام اعتکاف متناسب با مراکز انجام می‌شود که برخی از مراکز 

روند ثبت نام را آغاز کردند.

سامانه ثبت نام 
معتکفان اصفهان 
راه‌اندازی شد

معاون فرهنگی اداره کل تبلیغات 
اسلامی اصفهان:

چهار روز قبل برندگان گلدن گلوب 
۲۰۲۴ اعلام شدند و فیلم »اوپنهایمر« 
به کارگردانی کریستوفر نولان با پیروزی 
در ۵ شاخه و سریال »وراثت« با کسب ۴ 
گوی طلایی در بخش سینما و تلویزیون 

خوش درخشیدند.
فیلم »باربی« سومین ساخته گرتا 
گرویگ با ۹ نامزدی در رشته‌های 
مختلف پیشتاز فهرست نامزدهای جوایز 
گلدن گلوب امسال بود، اما فیلم جدید 
گرویگ جز پیروزی در دو شاخه بهترین 
دستاورد باکس‌آفیس و بهترین آهنگ به 
موفقیت دیگری دست پیدا نکرد و حتی 
برخلاف بسیاری از پیش‌بینی‌ها در کسب 
جایزه بهترین فیلم کمدی یا موزیکال نیز 
ناکام ماند. ولی رقیب اصلی این فیلم 
بلاکباستری در گیشه، یعنی اوپنهایمر 
فراتر از انتظارات ظاهر شد و عوامل تولید 

آن ۵ گوی طلایی را به خانه بردند.
هفته  یک  طی  باربی  و  اوپنهایمر 
از  نادری  روی پرده رفتند؛ تلاقی 
بلاک‌باسترهایی که به سرعت محبوب 
شدند و علاوه‌بر کسب رضایت منتقدان، 
آفیس  باکس  به  هم  تازه‌ای  جان 

بخشیدند.
برخلاف جوایز اسکار، گلدن گلوب به 
بهترین فیلم‌ها و سریال‌ها به یک اندازه 
اهمیت می‌دهد و همچنین بین ژانرهای 
فیلم تمایز قائل می‌شود و بهترین 
کمدی‌ها و موزیکال‌ها را جدا از بهترین 
درام‌ها در نظر می‌گیرد. وراثت سریال 
پرمخاطب شبکه HBO که به خانواده 
آشفته یک غول رسانه‌ای می‌پردازد 
برای فصل آخرش ۹ نامزدی به دست 
آورده بود که در ۴ بخش آن به موفقیت 
رسید. »خرس« و »فقط قتل‌های داخل 

ساختمان« که هر دو از شبکه FX پخش 
می‌شوند با نامزدی در ۵ شاخه در رتبه دوم 
فهرست بیشترین نامزدی در گلدن گلوب 

امسال قرار داشتند.

فهرست کامل نامزدها و برندگان 
گلدن گلوب ۲۰۲۴

بهترین فیلم درام
اوپنهایمر | برنده
قاتلان ماه کامل

مایسترو
منطقه مورد علاقه
آناتومی یک سقوط

اوپنهایمر به داستان شکل‌گیری بمب 
اتم و انحراف آن از مسیر اولیه‌اش 
می‌پردازد. این فیلم با الهام از کتاب 
امریکایی:  »پرومته  پولیتزر  برنده 

پیروزی و تراژدی جی رابرت اوپنهایمر« 
 American Prometheus:(
 The Triumph And
 Tragedy Of J Robert
داستان   ،)Oppenheimer
دانشمند مرموز پروژه منهتن را روی پرده 
نقره‌ای آورد که در ساخت بمب اتمی 
و تغییر مسیر جنگ جهانی دوم نقش 
اصلی را ایفا کرد. سال ۱۹۴۵ دانشمندان 
در نیومکزیکو به سفارش دولت ایالات 
متحده که خود را در یک رقابت هسته‌ای 
با نازی‌ها می‌دید، یک بمب آزمایشی با 
نام رمز ترینیتی را منفجر کردند. اختراع 
آن‌ها بعداً برای پایان دادن به جنگ مورد 
استفاده قرار گرفت؛ زمانی که بمب اتمی 
بر شهرهای ژاپنی هیروشیما و ناکازاکی 
پرتاب شد که تأثیر ویرانگر و فراموش 

نشدنی بر تمام جهان داشت.

بهترین فیلم کمدی یا موزیکال
باربی

بیچارگان |  برنده
داستان آمریکایی

می دسامبر
ایر

فیلم »بیچارگان« به کارگردانی 
یورگوس لانتیموس درباره یک زن 
جوان به نام بلا است که پس از 
خودکشی توسط سرپرست‌اش دکتر 
گادوین باکستر به زندگی بازگردانده 
می‌شود. بلای از مرگ بازگشته حالا 
مشتاق است تا مثل یک کودک در 
مورد دنیای اطراف خود بیاموزد اما 
باکستر او را تحت نظارت و سلطه 
خود گرفته است. بلا به‌خاطر عطش 
آموختن با دانکن ودربرن، یک وکیل 
فاسد و بدجنس از خانه فرار کرده 
و سفر خودشناسی و اکتشافی‌اش را 
آغاز می‌کند. شخصیت محوری زن 
در این فیلم جدای از تعصبات زمانه 
خود، خواهان برابری و رهایی است.

بهترین بازیگر نقش مکمل مرد
ویلم دفو برای بیچارگان

رابرت دنیرو برای قاتلان ماه کامل
رابرت داونی جونیور برای اوپنهایمر |  برنده

رایان گاسلینگ برای باربی
چارلز ملتون برای می دسامبر

مارک رافلو برای بیچارگان

داونی جونیور که به خاطر ایفای نقش لوئیس 
اشتراوس در اپنهایمر توانست این جایزه 
را کسب کند با اذعان به موفقیت غیرقابل 
پیش‌بینی جدیدترین ساخته نولان در گیشه 
به شوخی گفت: »داستانی درباره ابهامات 
اخلاقی تسلیحات هسته‌ای یک میلیارد 
دلار در گیشه به جیب می‌زند؟« او در ادامه از 
تغییراتی که بعد از رسوایی فساد و فقدان تکثر 
در عضویت گلدن گلوب ایجاد شده تشکر 
کرد و برای دلداری دادن به رقیب‌هایش 
اینچنین به صحبت‌های خود پایان داد: »چند 
نفر از تابستان سراغ من آمدند و گفته‌اند که 
من را به سختی در نقش لوئیس اشتراس 
شناخته‌اند. به نامزدهای رقیبم یادآوری 
می‌کنم که این صحبت‌ها خیلی هم تعریف 

محسوب نمی‌شود!«

بهترین بازیگر نقش مکمل زن
امیلی بلانت برای اوپنهایمر

دنیل بروکس برای رنگ بنفش
جودی فاستر برای نیاد

جولین مور برای می دسامبر
روزاموند پایک برای سالتبرن

داواین جوی رندالف برای جاماندگان |  برنده

جوی رندالف هنگام دریافت جایزه خود با اشاره 
به نقش خود در فیلم »جاماندگان« که مادری 
سوگوار برای پسرش بود، گفت: »مری تو 
زندگی من را تغییر دادی، کاری کردی که به 
اشکال مختلف دیده شوم و امیدوارم من هم به 
تو کمک کرده باشم تا خودت را پیدا کنی؛ چون 
ذره‌ای از تو در همه ما به چشم می‌خورد.« او در 
ادامه از الکساندر پین، کارگردان فیلم تشکر 
کرد و گفت: »از تو ممنونم که به من فرصت 

دادی نقش این زن زیبا و ناکامل را ایفا کنم.«
فیلم جاماندگان و بازیگران اصلی آن طی 
هفته‌های گذشته با استقبال بسیار خوبی از 
سوی سینمادوستان مواجه شده‌اند و بسیاری از 
منتقدان داواین جوی رندالف را در کنار جولین 
مور برای فیلم »می دسامبر« شانس‌های 
اصلی جایزه بهترین بازیگر نقش مکمل زن 

در مراسم اسکار ۲۰۲۴ می‌دانند.

بهترین بازیگر نقش اول مرد در 
فیلم کمدی یا موزیکال

نیکلاس کیج برای سناریوی رویایی
تیموتی شالامه برای وانکا

مت دیمون برای ایر
پل جیاماتی برای جاماندگان |  برنده

واکین فینیکس برای بو ترسیده است
جفری رایت برای داستان آمریکایی

بهترین بازیگر نقش اول زن در 
فیلم کمدی یا موزیکال

فانتازیا بارینو برای رنگ بنفش
جنیفر لارنس برای به دل نگیر
ناتالی پورتمن برای مه دسامبر

آلما پیوستی برای برگ‌های افتناده
مارگو رابی برای باربی

اما استون برای بیچارگان |  برنده

بهترین انیمیشن بلند
پسر و مرغ ماهی‌خوار |  برنده

مرد عنکبوتی میان دنیای عنکبوتی
فیلم برادران سوپر ماریو

سوزومی
آرزو

این نخستین جایزه گلدن گلوب 
میازاکی به شمار می‌رود و احتمالا 
ــتند!  ــحال هس ــیار خوش ــداران او بس طرف
ــده  ــن آم ــن انیمیش ــمی ای ــه رس در خلاص
ــو  ــام ماهیت ــه ن ــی ب ــر جوان ــت: »پس اس
با آرزوی دیدار مادرش، وارد دنیایی 
می‌شود که زنده‌ها و مرده‌ها در 
ــه  ــی ک ــد؛ جهان ــرار گرفته‌ان ــم ق ــار ه کن
ــان می‌رسد و زندگی  ــه پای در آن مرگ ب
آغازی تازه می‌یابد.« یک فانتزی 
ــاره زندگی، مرگ،  نیمه اتوبیوگرافیک درب
ــه  ــتی ک ــه دوس ــرام ب ــش و ادای احت آفرین
ــئت  ــی نش ــو میازاک ــاق هایائ ــن خ از ذه

. د می‌گیر

بهترین فیلم غیرانگلیسی زبان
آناتومی یک سقوط از فرانسه |  برنده

برگ‌های افتاده از فنلاند
من کاپیتان هستم از ایتالیا

زندگی‌های گذشته از آمریکا
جامعه‌ی برف از اسپانیا

منطقه مورد علاقه از انگلستان

جاستین تریه، کارگردان »آناتومی یک 
سقوط« پس از دریافت جایزه‌اش درباره روند 
نوشتن فیلم‌نامه با شریک همسر خود، آرتور 
هراری، این‌چنین گفت: »در میانه همه‌گیری 
]کرونا ویروس[ بود که ما گرفتار در آپارتمان، 
روزهای‌مان را صرف نوشتن فیلم‌نامه آناتومی 
یک سقوط کردیم و در کمال تعجب، کسی 
هم نمرد!« بسیاری از سینمادوستان و منتقدان 
تصور می‌کنند جوایزی همچون اسکار و 
بفتا شاخه بهترین فیلم بین‌المللی نیز سهم 
آناتومی یک سقوط شود. داستان این فیلم 
فرانسوی‌زبان درباره‌ی فراز و فرودهای زندگی 
یک زوج نویسنده به نام‌های ساموئل )با بازی 
اسوان آرلو( و ساندرا )با بازی زاندرا هوله( است. 
ساندرا در دنیای نویسندگی روزهای خوبی را 
سپری می‌کند، در حالی که چشمه‌ی خلاقیت 
ساموئل خشک شده و با کار پاره‌وقت تدریس 

امور زندگی‌اش را می‌گذراند.

بهترین کارگردان
بردلی کوپر برای مایسترو
گرتا گرویگ برای باربی

یورگوس لانتیموس برای بیچارگان
کریستوفر نولان برای اوپنهایمر |  برنده

مارتین اسکورسیزی برای قاتلان ماه 
مل کا

سلین سونگ برای زندگی‌های گذشته

این نخستین جایزه گلدن گلوب کریستوفر 
نولان به شمار می‌رود که قبلاً برای 
نوشتن فیلم »یادگاری« در سال ۲۰۰۰، 
نویسندگی و کارگردانی »اینسپشن« 
در سال ۲۰۱۰ و کارگردانی »دانکرک« 
در سال ۲۰۱۷ نامزد شده بود. نولان در 
صحبت‌های خود پس از کسب جایزه 
بهترین کارگردان سال از نظر انجمن 
مطبوعات خارجی هالیوود احساساتی شد و 
بیان کرد: »»پیش از این تنها یک بار روی 
این صحنه بوده‌ام، زمانی که برای دریافت 
جایزه دوست عزیزمان هیث لجر ]پس از 
مرگ او[ روی صحنه آمدم و این کار برای 
من پیچیده و چالش‌برانگیز بود. ]آن شب[ 
در میانه صحبت‌هایم گیر کردم و رابرت 
داونی جونیور توجه من را به خود جلب 
کرد و با نگاهی از محبت‌آمیز حمایت‌اش از 
من را نشان داد. همان نگاهی که او اکنون 

به من می‌کند.«
بهترین فیلمنامه‌

گرتا گرویگ، نوآ بامباک برای فیلم 
باربی

تونی مک‌نامارا برای بیچارگان
کریستوفر نولان برای اوپنهایمر

سلین سونگ برای زندگی‌های 
شته گذ

ژوستین تریه و آرتو هراری برای 
آناتومی یک سقوط | برنده

بهترین بازیگر نقش اول مرد در فیلم درام
بردلی کوپر برای استاد

کیلین مورفی برای اوپنهایمر |  برنده
لئوناردو دی‌کاپریو برای قاتلان ماه کامل

کلمن دامینگو برای راستین
اندرو اسکات برای همه‌ی ما غریبه‌ها

بهترین موسیقی متن
لودویک گورانسون برای فیلم اوپنهایمر 

|  برنده
ژرسکین فندریکس برای فیلم بیچارگان

رابی رابرتسون برای فیلم قاتلان ماه کامل
میکا لوی برای فیلم منطقه مورد علاقه

دنیل پمبرتون برای انیمیشن مرد عنکبوتی 
میاند دنیای عنکبوتی

جو هاشیشی برای انیمه پسر و مرغ 
ر ا هی‌خو ما

بهترین بازیگر نقش اول زن در فیلم درام
لیلی گلداستون برای قاتلان ماه کامل | برنده

گری مولیگان برای مایسترو
ساندرا هولر برای آناتومی یک سقوط

آنت بنینگ برای نیاد
گرتا لی برای زندگی‌های گذشته

گیلی اسپینی برای پریسیلا

برندگان گلدن گلوب ۲۰۲۴ مشخص شدند؛ 

�پیشتازی »اوپنهایمر« و »وراثت«

 بخشش قاتل 
پیش از اجرای حکم

دختر جوان که خواهان اجرای حکم قصاص 
قاتل پدرش بود، پس از تماشای فیلمی که درباره 
یک اعدامی بود تصمیم گرفت قاتل پدرش 
را ببخشد.اواخر اردیبهشت 1400 رهگذری 
در حال عبور از خیابانی در شرق پایتخت بود 
که متوجه مرد میانسالی شد که بی‌هوش روی 
زمین افتاده بود. سر مرد میانسال خونریزی 
کرده بود و به‌سختی نفس می‌کشید. مرد 
رهگذر با اورژانس تماس گرفت و بلافاصله 
وی را برای درمان به بیمارستان منتقل کردند. 
باتوجه به مدارک شناسایی که داخل جیب مرد 
میانسال بود هویت او به نام حسین به‌دست آمد و 
موضوع به خانواده‌اش اعلام شد. اما تلاش کادر 
درمان پس از چند روز بی‌نتیجه ماند و مرد 47 
ساله تسلیم مرگ شد.گزارش مرگ مشکوک 
حسین به بازپرس کشیک قتل پایتخت اعلام 
شد و باتوجه به اینکه کیف حاوی پول او نیز به 
سرقت رفته بود، فرضیه قتل به خاطر سرقت 
مطرح شد. با این احتمال، کارآگاهان به بازبینی 
دوربین‌های مداربسته اطراف محل حادثه 
پرداختند. در تصاویر مشخص شد مقتول بعد 
از اینکه مغازه‌اش را تعطیل کرده و با یک کیف 
دستی که حاوی پول‌هایش بوده از مغازه بیرون 
آمده چند متر آن طرف‌تر مرد جوانی به او حمله 
کرده و قصد سرقت کیف دستی او را داشته است 
و زمانی که با مقاومت حسین مواجه شده او را هل 
داده است. اما مرد میانسال تعادلش را از دست داده 
و سرش به جدول سیمانی کنار خیابان اصابت 
کرده و در نهایت این حادثه منجر به مرگ شده 
است.با برملا شدن این موضوع تحقیقات برای 
دستگیری سارق ناشناس آغاز شد. در نخستین 
گام تصویر متهم از دوربین‌های مداربسته گرفته 
و به کسبه و اهالی محل نشان داده شد. از آنجایی 
که احتمال می‌رفت عامل این جنایت برای 
بدست آوردن اطلاعات از سرنوشت مقتول به 
صحنه درگیری برگردد، به شاهدان و کسبه 
آموزش‌های لازم داده شد تا در صورت مشاهده 
مردی با مشخصات متهم، ماجرا را به پلیس خبر 
دهند.بررسی‌ها برای یافتن قاتل ناشناس ادامه 
داشت تا اینکه حدود 24 ساعت بعد از اعلام 
مرگ، مردی با پلیس تماس گرفت و گفت: 
مرد جوانی به مغازه‌ام آمد و در رابطه با سرنوشت 
حسین پرسید و اینکه وضعیت جسمی‌اش به 
چه صورت است. چهره مرد جوان با عکسی که 
به من دادید خیلی شباهت دارد مخصوصاً مدل 
موهایش که کمی بلند است و آن را بسته است. 
مورد دیگری که مرا مطمئن کرد او خود متهم 
است، کتانی‌هایی بود که به پا داشت با خط‌های 
نارنجی که همانند کفش‌های متهم است.

به‌دنبال این تماس بلافاصله مأموران پلیس 
راهی محل شده و مرد مشکوک را بازداشت 
کردند. مرد جوان گرچه منکر جنایت بود اما 
زمانی که با فیلم درگیری‌اش توسط دوربین‌ها 
ضبط شده بود، مواجه شد به قتل اعتراف کرد 
.با درخواست اولیای دم که پدر و مادر مقتول 
و دختر او بودند، قضات حکم بر قصاص صادر 
کردند. با تأیید حکم در دیوانعالی کشور، نام مرد 
جوان در لیست محکومان قصاص قرار گرفت 
اما روز گذشته دختر مقتول به دادسرای امور 
جنایی پایتخت رفت و از قصاص قاتل پدرش 

گذشت کرد.
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آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

شماره: 140260302034013057-1402/10/10 برابر راي شماره 140260302034012639 
مورخ 1402/10/05 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم 
اکرم محمدی فرزند علی بشماره شناسنامه 1557 صادره از کاشان در یک قطعه زمین محصور با بنای 
احداثی به  مساحت 302/20 مترمربع مفروز از پلاک 689 فرعی از 33 اصلی واقع در فین کوچک 
بخش 2 ثبت کاشان خریداری از مالک رسمی آقای علی اکبر ارباب سلیمانی فینی محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/10/23                        شناسه: 1641136
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/8                            شناسه: 1641139

رئيس ثبت اسناد و املاک
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و 

اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابر راي شماره 140260302034011749 مورخ 1402/09/28 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فاطمه رضوی فرزند سید حسین بشماره شناسنامه 
1278597255 صادره از کاشان در یکباب خانه به  مساحت 143/90 مترمربع مفروز از پلاک 201 
فرعی از 40 اصلی واقع در حسن آباد بخش 2 ثبت کاشان خریداری از مالک رسمی آقای ماشااله عبداله 
زاده حسن آبادی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي 
است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/10/23                     شناسه: 1641252
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/8                          شناسه: 1641266

رئيس ثبت اسناد و املاک
آگهی هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

سندرسمی شهرستان گلپایگان
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سندرسمی شهرستان گلپایگان به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته 
باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم 
نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
1-رای شماره2479- تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي خانم اقدس احمدي به شناسنامه شماره 

1505 کدملي 4171847362 صادره الیگودرز فرزند غلام در ششدانگ ساختمان به مساحت 100.26 
مترمربع مجزی شده از پلاک11 فرعی از 4236 اصلي واقع دربخش1محرز گردیده است.

2-راي شماره 2497و2498و2499و2500و2501و2502- تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي 
خانم ها صدیقه درویش هندي به شناسنامه شماره 375 کدملي 1219282261 صادره گلپایگان 
فرزند حسن در دو دانگ و هشت سی و پنجم دانگ مشاع و بهاره بقائي به شناسنامه شماره 14369 
کدملي 0080094813 صادره تهران فرزند علي در دوازده سی و پنجم دانگ مشاع و زهره بقائي به 
شناسنامه شماره 91 کدملي 1219365262 صادره گلپایگان فرزند علي در دوازده سی و پنجم دانگ 
مشاع و آقایان شهرام بقائي به شناسنامه شماره 89 کدملي 1219395110 صادره گلپایگان فرزند 
علي در بیست و چهار سی و پنجم دانگ مشاع و علي اکبر علي آقائي به شناسنامه شماره 261 کدملي 
1219227862 صادره گلپایگان فرزند اسداله در سه سی و پنجم دانگ مشاع و ولي اله علي آقائي به 
شناسنامه شماره 94 کدملي 1219251526 صادره گلپایگان فرزند اسداله در دو دانگ و یازده سی 
و پنجم دانگ مشاع از ششدانگ ساختمان به مساحت 226.66 مترمربع مجزی شده از پلاک 3616 

اصلي واقع دربخش1 محرز گردیده است.
3-رای شماره2383- تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي خانم پروانه اله یاري بیگ به شناسنامه 
شماره 2147 کدملي 0056526806 صادره گلپایگان فرزند اسداله در ششدانگ ساختمان به مساحت 
222.85 مترمربع مجزی شده از پلاک537 فرعي از 2 اصلي واقع دربخش 2خریداری از سهم الارث 

تقی ایزدپناه محرز گردیده است.
4-رای شماره2306- تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي علي قاضي زاهدي به شناسنامه شماره 
2679 کدملي 0056775911 صادره تهران فرزند ولي اله در ششدانگ مغازه به مساحت 41.30 

مترمربع مجزی شده از پلاک 4 فرعي از2834 اصلي واقع دربخش1محرز گردیده است.
5-رای شماره2384 و 2385 - تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي خانم فاطمه سادات منیري به 
شناسنامه شماره 35 کدملي 1218968151 صادره گلپایگان فرزند سیدآقا در سه دانگ مشاع و آقاي 
مصطفي معاني به شناسنامه شماره 16 کدملي 1219723207 صادره گلپایگان فرزند قنبرعلي در 
سه دانگ مشاع از ششدانگ ساختمان به مساحت 136.44 مترمربع مجزی شده از پلاک 485 اصلي 

واقع دربخش1 محرز گردیده است.
6-رای شماره 2446و 2447- تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي خانم مریم عزیزیان به شناسنامه 
شماره 286 کدملي 1219404519 صادره گلپایگان فرزند هاشم در سه دانگ مشاع و خانم فائزه 
روشني به شناسنامه و کدملي 1210061996 صادره گلپایگان فرزند حسین در سه دانگ مشاع 
از ششدانگ باغ به مساحت 3180.80 مترمربع مجزي شده از پلاک 1344 فرعي از 5 اصلي واقع 

دربخش 4 محرز گردیده است.
7-رای شماره2388- تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي مرتضي معراجي به شناسنامه شماره 
429 کدملي 1219239720 صادره گلپایگان فرزند محمدعلي در ششدانگ ساختمان به مساحت 

232.72 مترمربع مجزی شده از پلاک 4572 اصلي واقع دربخش1محرز گردیده است.
8-رای شماره2452- تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي علي اصغر نوذري به شناسنامه 
شماره 844 کدملي 1219149705 صادره گلپایگان فرزند محمدرضا در ششدانگ پارکینگ مسقف 
به مساحت 13.98 مترمربع مجزي شده از پلاک 20 فرعي از 2779  اصلي واقع دربخش 1 محرز 

گردیده است.
9-رای شماره 2450و2471- تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي عماد آقامحمدي به شناسنامه 
شماره 11167 کدملي 1292264667 صادره اصفهان فرزند سعید در سه دانگ مشاع و خانم پروین 
مجیدي به شناسنامه شماره 61 کدملي 1219962120 صادره گلپایگان فرزند یزدان قلي در سه 
دانگ مشاع از ششدانگ ساختمان به مساحت 200.11 مترمربع مجزي شده از پلاک 3 فرعي از2403 

اصلي واقع دربخش1 محرز گردیده است.
10-رای شماره2449- تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي خانم اکرم امیدوار به شناسنامه شماره 
3 کدملي 1219330388 صادره گلپایگان فرزند محمدحسن در ششدانگ ساختمان به مساحت 
277.94 مترمربع مجزي شده از پلاک 1551 اصلي واقع دربخش1خریداری از ورثه محمدرضا خادمي 

وارث حسین خادمي و صدیقه تدین محرز گردیده است.
11-رای شماره2389- تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي محمدقربان شاهرضائي به شناسنامه 
شماره 18 کدملي 1219643653صادره گلپایگان فرزند حاجي آقا در ششدانگ ساختمان به مساحت 

221.86 مترمربع مجزی شده از پلاک 206 اصلي واقع دربخش1 محرز گردیده است.
12-رای شماره2390- تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي خانم اکرم ابراهیمي به شناسنامه شماره 
9771 کدملي 0056968604 صادره تهران فرزند نعمت اله در ششدانگ ساختمان به مساحت 

306.27 مترمربع مجزی شده از پلاک 2338 فرعي از 1 اصلي واقع دربخش 2 محرز گردیده است.
13-رای شماره2307- تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي خانم اکرم لاهوتي به شناسنامه شماره 
15418 کدملي 1218683384 صادره گلپایگان فرزند علي اصغر در  ششدانگ ساختمان دامداری 

به مساحت 284.46 مترمربع مجزی شده از پلاک 1954 اصلي واقع دربخش1 محرز گردیده است.
14-رای شماره2460- تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي خانم سودابه شرافت به شناسنامه و کدملي 
1210043378 صادره گلپایگان فرزند محمدمهدي در ششدانگ ساختمان به مساحت 154.04 

مترمربع مجزی شده از پلاک 2401 اصلي واقع دربخش1 محرز گردیده است.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/10/23                 شناسه: 1640456
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/11/08                  شناسه: 1640462

محمد سلمانی- رئيس ثبت اسناد و املاک گلپایگان                                                                                 
آگهی فقدان سند مالكيت

شماره نامه: 140285602023007676- 1402/09/29 سند مالکیت دو سهم مشاع از پنج سهم 
عرصه و اعیان پلاک 1/2750 واقع در بخش 4 ثبت اصفهان با شماره چاپی 827945/2 بنام کریم 
صالحی کوپائی در دفتر 95 صفحه 172 سابقه ثبت و سند داشته که طی سند انتقال شماره 41758 
مورخ 1368/09/11 دفترخانه 67 اصفهان به نامبرده انتقال شده است مالک ضمن درخواست صدور 
سند المثنی بشماره 14023024842 مورخ 1402/09/6 با ارائه دو برگ استشهاد شهود با رمز تصدیق 
354709 و شماره یکتا 140202155921000058 دفترخانه 195 اصفهان سند مالکیت المثنی در 
اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت و تبصره های ذیل آن در شرف صدور است. لذا مراتب به استناد 
تبصره یک اصلاحی ذیل ماده 120 آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت  آگهی میشود چنانچه کسی مدعی 
انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف 
مدت ده روز اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید 
اخذ نماید تا مراتب صورت مجلس و اصل سند مالکیت به ارائه کننده سند مسترد گردد. بدیهی است اگر 
ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اقدام 

به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات خواهد شد.
مدیر واحد ثبتی اداره ثبت اسناد و املاک مرکزی اصفهان

شناسه: 1641429
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و 

اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
شماره: 140260302034013760-1402/10/18 برابر راي شماره 140260302034011752 
مورخ 1402/09/28 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 

اسمعیل رزاقی تتماج فرزند داود بشماره شناسنامه 2 صادره از کاشان در یکباب خانه به مساحت 
101/06 مترمربع مفروز از پلاک 1466 فرعی از 49 اصلی واقع در صفی آباد بخش 2 ثبت کاشان 
خریداری از مالک رسمی آقای دیدار اکبری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي 
اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/10/23              شناسه: 1642225
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/8                  شناسه: 1642226

رئيس ثبت اسناد و املاک
آگهی مزایده اموال غيرمنقول )اسناد ذمه(

پرونده:  شماره   1402 /10 /18  -140203902122000018 آگهی:  شماره 
له   140100145 کلاسه  اجرائی  پرونده  موجب  به   140104001012000760
بانکی  قرارداد  موضوع  پاسارگاد  پیروز  کاغذ  صنعت  شرکت  علیه  سرمایه  بانک  بانک 
1002/14/148535/8*1388/08/16 با موضوع لازم الاجرای 2007303916 ریال اصل و 
257374857 ریال سود و مبلغ 8839320462 ریال خسارت تاخیر و مبلغ 1985472 ریال خسارت 
روزانه تا تاریخ 1401/04/23 شش هفتم دانگ مشاع از ششدانگ پلاک 9/2 بخش یک ثبت خوانسار 
که سند آن طی شماره ثبت 166/1 در صفحه 515 دفتر 10 املاک ثبت و صادر و به نام آقای جواد 
مدنی منتقل شده است با حدود شمالا فوقانی تحتانی دیواریست به محوطه عمارت یک آغا سلطان 
مدنی شرقا دیواریست به بنای عمارت شماره 9 مدنی و فوقا و تحتانی دری و دیواریست به شارع عام 
جنوبا دیواریست به شارع عام غربا دیواریست به باغچه عمارت شماره 9 یک آغا سلطان باحق یک درب 
به فضای محوطه عمارت 9/1 که طبق نظر کارشناس رسمی شش هفتم دانگ مشاع از ششدانگ )6 
سهم مشاع از 42 سهم( سه باب بنای فوقانی و تحتانی پلاک /92 بخش یک با حدود فوق در حال حاضر 
بناهای فوق تخریب شده و زمین محل بناها در حال حاضر در مجاورت مسجد درآمده است و شش 
هفتم دانگ مشاع از ششدانگ 9/2/بخش یک ثبت خوانسار به مبلغ 2671428571 ریال ارزیابی 
شده پلاک فوق از ساعت 9 الی 12 روز پنج شنبه مورخ 1402/11/12 در اداره ثبت اسناد و املاک 
خوانسار از طریق مزایده به فروش می رسد. مزایده از مبلغ 2671428571 ریال شروع و به بالاترین 
قیمت پیشنهادی نقدا فروخته می شود. لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط به آب، برق، گاز 
اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی 
های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده 
باشد به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود مازاد، وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از 
محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد و نیم عشر و حق مزایده نقدا وصول می گردد ضمنا وفق 
ماده 136 آئین نامه اجرای مفاد اسناد  رسمی لازم الاجرا اصلاحی سال 1398 شرکت در مزایده منوط 
به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت و حضور خریدار یا نماینده قانونی 
او در جلسه مزایده است . برنده مزایده مکلف است مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از 
تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به 
حساب سپرده ثبت واریز نکند مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد در 

این صورت عملیات فروش از درجه اعتبار ساقط و مزایده تجدید می گردد.
اداره ثبت اسناد و املاک خوانسار

شناسه: 1640815

 خبر
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 دستاوردی از 
دانش بنیان‌ها؛

فضای آزمایشگاهی 
امن با »کابینت ایمنی 

زیستی« ایرانی
یک شرکت دانش بنیان ایرانی موفق به تولید 
بومی »کابینت ایمنی زیستی با کلاس II« شد 
که برای محافظت اپراتور و فضای کار در برابر 

مواد آلوده استفاده می‌شود.
به گزارش گروه علم و آموزش ایرنا، این 
محصول در گروه صنعتی ژال تجهیز از 
شرکت‌های دانش بنیان فعال در حوزه 
تجهیزات آزمایشگاهی تولید شد که در 
زمینه ساخت تجهیزاتی از قبیل دیپ فریزر 
۷۵- درجه سانتیگراد صندوقی، فریزرهای 
۲۰- و ۴۰- درجه سانتیگراد، لامینارفلو انواع 
کلاس، هود شیمیایی)فیوم( و هودهای شیمی 
درمانی شیمیایی، ژرمیناتور، اتاقک رشد، اتاقک 
تست پایداری، گروس چمبر، فیتوترون، شیکر 
اینکوباتور یخچال دار۲۰ لیتر )یک طبقه( ۴۰ 
و۵۰ لیتر )دو طبقه( با کولینگ و بدون کولینگ، 
رولر اینکوباتور یخچالدار، اینکوباتور یخچالدار، 
یخچال بانک خون و یخچال آزمایشگاه 

فعالیت دارد.
قدرت الله رئیسی مدیرعامل شرکت دانش 
بنیان ژال تجهیز گفت: آنچه محصولات این 
شرکت را نسبت به نمونه های مشابه برتری 
داده و متمایز می کند، سفارشی سازی است 
بدین معنا که به سفارش مشتری، دستگاه ها 

در مدل‌ها و اندازه های مختلف تولید می‌شود.
وی همچنین در خصوص تجربه حضور در 
نمایشگاه ایران ساخت و تاثیری که حضور در 
این نمایشگاه بر فروش محصولات این شرکت 
داشته است، گفت: نمایشگاه ایران ساخت، 
بی تردید، با فراهم کردن بازار برای شرکت 
های دانش بنیان فعال درحوزه تجهیزات 
پزشکی اقدامی مغتنم بود و ما نیز همانند دیگر 
شرکت‌های فعال در این حوزه در سال های 
گذشته توانستیم بهره کافی و وافی را از این 
نمایشگاه برای فروش محصولات مان ببریم.

این فناور، هود لامینار فلوکلاس IIA و 
از پرفروش  ۴۰- را  ۸۰- و  فریزرهای 
محصولات این شرکت در این نمایشگاه ایران 
ساخت عنوان کرد و در خصوص کاربست 
و نحوه عملکرد این دستگاه گفت: این 
محصولات، در آزمایشگاه ها، مراکز تحقیقاتی 
و بیمارستان ها به کار می‌رود، برای مثال، 
فریزرها برای نگه داری واکسن های کرونا در 

سال های اخیر کاربرد زیادی داشت.
رئیسی ادامه داد: جنس بدنه هود لامینار از ورق 
آهن با پوشش رنگ الکترواستاتیک است و 
کوره ای مقاوم در برابر دما و رطوبت دارد، 
همچنین از پایه جداشونده برای استفاده از روی 
میز یا سکو برخوردار است. فن سانتریفیوژی 
۹۰۰ دور چهار پل با قابلیت افزایش دور، 
سیستم هوادهی عمودی ۷۵ درصد، سیر 
کولیشن هوا و ۲۵ درصد هوای تازه مجهز 
به فیلتر هوای خروجی از نوع هپا، و لامپ 
UV کلاس C با تایمر تاخیر روشن شدن 
و تایمر زمان استریل از دیگر امکانات این 

محصول است.
وی همچنین در خصوص ویژگی‌های یخچال 
آزمایشگاهی توضیح داد: این یخچال از دامنه 
۱+الی ۱۰+ درجه سانتی گراد برخوردار بوده و با 
بدنه داخلی از روی ورق ABS و بدنه خارجی از 
روی ورق آهن با پوشش رنگ الکترواستاتیک 
کوره ای قابل تنظیم بوده، این محصول، 
همچنین در برابر رطوبت و دما مقاوم است و 
از طبقات ثابت از جنس میلگرد آهن با روکش 

تفلون برخوردار است.
مدیرعامل شرکت دانش بنیان ژال تجهیز، 
کابینت ایمنی زیستی کلاس II را از دیگر 
پرفروش های این شرکت عنوان کرد و 
گفت: کابینت ایمنی بیولوژیکی که با عنوان 
نیز شناخته می‌شود،  کابینت  بایوسیفتی 
یک فضای کاری آزمایشگاهی برای کار به 
صورت ایمن با مواد آلوده به عوامل بیماری 
زا است. در کابینت های ایمنی بیولوژیکی از 
 )HEPA( فیلترهای ذرات معلق با بازدهی بالا
یا فیلترهای ULPA در خروجی سیستم 
)اگزاست( یا تأمین کننده هوا برای به دام 
انداختن ذرات معلق در هوا استفاده می شود. 
بسته به پیکربندی این فیلترها، جهت جریان 
هوا و ارتفاع پنجره، می‌توان به درجه‌های 
مختلف محافظت از پرسنل، محصول و محیط 

دست یافت.

معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش‌بنیان رییس 
جمهور، بر ضرورت ارتقای بهره‌وری به ویژه در 
دستگاه‌های دولتی به کمک نوآوری فناورانه 
شرکت‌های دانش‌بنیان برای رشد تولید و مهار 
تورم تاکید کرد و گفت: ارتقای بهره‌وری با این 
رویه، می‌تواند رشد تولید بدون تورم را تحقق 

بخشد.
به گزارش گروه علم و آموزش ایرنا از معاونت 
علمی، فناوری ‌و اقتصاد دانش بنیان ریاست 
جمهوری، »همایش ملی رشد تولید و مهار تورم 
با الگو و نقشه راه حکمرانی دانش بنیان در سطح 
منطقه« امروز پنجشنبه با مشارکت وزارت نفت و 
کانون تولیدکنندگان صنعتی اقتصاد دانش‌بنیان و 
با حضور اوجی، وزیر نفت و علی آقامحمدی، عضو 
مجمع تشخیص مصلحت نظام و بیش از یکصد 

شرکت دانش‌بنیان برگزار شد.
روح الله دهقانی فیروزآبادی در این همایش با اشاره 
به ضرورت افزایش بهره‌وری به عنوان تنها راهکار 
افزایش تولید توام با عدم افزایش تورم گفت: برای 
افزایش تولید، راه‌های مختلفی داریم از جمله اینکه 
مواد اولیه وارد کنیم و وام بدهیم که جزو روش‌های 
سنتی برای افزایش تولید است اما روش های 
سنتی و استاندارد برای افزایش تولید در کشور ما 
عموما تورم‌زا هستند؛ مثلا افزایش تولید با افزایش 
تعداد کارخانه‌ها و حجم تولید عمدتا به تورم می 
انجامد، اما آن چه که باید الگوی مهار تورم قرار 

گیرد، افزایش بهره‌وری است.
وی با بیان اینکه مقام معظم رهبری به درستی و 
دقت بر ضرورت افزایش تولید بدون افزایش تورم و 
از سوی دیگر بر اهمیت نقش‌آفرینی دانش‌بنیان‌ها 

در این عرصه تاکید دارند، افزود: دقت در بیانات، 
تاکیدات و رویکردهای مقام معظم رهبری طی 
بیست سال گذشته و نام‌گذاری سال‌های مختلف 
به وضوح نشان دهنده وجود یک منطق بالادستی و 
جریان مشخص رهبری برای رسیدن به یک نقطه 
روشن است. به ویژه شعارهای دهه اخیر که عمدتا 

رویکرد اقتصادی دارند.
دهقانی با بیان اینکه مهمترین نیاز برای افزایش 
تولید بدون تورم، افزایش بهره‌وری است، ادامه داد: 
تنها سرمایه‌گذاری‌ که تورم‌ ایجاد نخواهد کرد، 
افزایش بهره‌وری است و آن چه که سطح بهره 
وری را مشخص می کند، صرفا فناوری است. به 
عنوان نمونه، موتور جیمز وات در زمان خودش، 
یک موتور بهره‌ور بود اما اکنون این موتور در 
شمار تولیدات بهره‌ور نیست. موضوعی که نشان 

می دهد بهره‌وری، امری قیاسی و نسبی است.
به گفته وی، اگر بپذیریم تنها راه بهره‌وری، توسعه 
فناوری است، نگاهمان به فناوری و اقتصاد 
دانش‌بنیان از یک موضوع تشریفاتی و لوکس 
به یک موضوع ضروری و محوری تغییر می‌کند 
و به تبع آن‌ دستگاه‌ها هم این موضوع را نه یک 
موضوع غیراولویت‌دار بلکه یک ضرورت حیاتی 

خواهند دید.
دهقانی با تاکید بر اینکه فناوری مدنظر در ارتقای 
بهره‌وری محدود به فناوری های سخت افزاری و 
تجهیزات پیشرفته نیست، عنوان کرد: فناوری در 
تمامی بخش های چرخه تولید، عرضه، فروش 

و فناوری های تکنیکی در این زمره قرار دارند.
گاهی در نگاه به فناوری دچار کوررنگی می‌شویم 
و صرفا فناوری‌های سخت را فناوری می بینیم در 

حالی که مدیریت، تامین مالی و توزیع و سایر حوزه 
ها نیز فناوری هستند.

وی با اشاره به ضرورت حل معضل بهره وری 
در دستگاه های دولتی افزود: باور نمی کنم 
تحقیق به معنای دقیق آن در هیچ‌کجا جز بخش 
خصوصی واقعی و معنادار باشد. بخش خصوصی 
مدام با تحقیق و پژوهش به دنبال این است که 
افزایش بهره وری بدهد و مجموعه های دولتی 
باید به سمت ارتقای بهره‌وری بروند و باید در گام 
نخست نظام پاداش و تشویق و روندهای پیچیده 

اداری را اصالح کنند.
دهقانی تاکید کرد: اگر می‌خواهیم ارتقای بهره 
وری را تحقق ببخشیم، باید به سراغ بخش 
های دولتی برویم و در سازمان ها و دستگاهی 
دولتی نیز باید اول از اصالح ساختار سازمان ها 
و تحول در رویکرد پیچیده و بروکراتیک دولتی 

سراغی بگیریم.
وی با بیان اینکه ما در حالی هشت‌ دهم درصد 
سهم تحقیق و توسعه داریم که تنها دو دهم درصد 
آن واقعی است و بقیه همین حمایت های معمول 
است، باید سهم تحقیق و توسعه را در دستگاه ها 
افزایش دهیم. قانون جهش تولید دانش بنیان یک 
قانون مترقی است که به خوبی ابزارها را برای 
ارتقای سهم دستگاه ها از تحقیق و توسعه مورد 

توجه قرار داده است.
دهقانی اظهار داشت: رقابت تنها بر محور فناوری 
و نوآوری اتفاق می افتد و نوآوری فناورانه شرکت 
ها است که برتری و موفقیت را تحقق می بخشد. 
دنیای امروز در میدان فناوری رقابت می کند و باید 
با نگاه به آینده و رویکرد حکیمانه، توسعه فناوری 
های آینده مدنظر باشد تا در سال های آینده در 
فناوری‌هایی که سرنوشت‌ساز و تعیین‌کننده 

هستند، از قافله پیشرفت عقب نمانیم.

گجت Rabbit R1 می‌تواند تمامی اپلیکیشن‌ها و سایت‌ها را کنترل کند تا 
به‌راحتی با تعامل با هوش مصنوعی، کارهای خود را انجام دهید.

Rabbit R1 یک گجت سبک‌وزن کوچک است که از هوش مصنوعی 
برای کنترل اپلیکیشن‌ها بهره می‌برد؛ این هوش مصنوعی از مدلی ابداعی 
موسوم به »مدل عملکردی بزرگ« به‌جای مدل زبانی بزرگ بهره می‌برد و 
می‌تواند نحوه استفاده از اپلیکیشن‌های مختلف را یاد بگیرد. این دستگاه به 
پردازنده مدیاتک مجهز است و دوربین قابل‌ چرخش 360 درجه، وای‌فای، 

بلوتوث و یک اسلات سیم‌کارت 4G دارد.
براساس گزارش ورج، »جسی لیو«، مدیرعامل و بنیان‌گذار استارتاپ هوش 
مصنوعی Rabbit می‌گوید که این دستگاه نمی‌خواهد جایگزین گوشی 
هوشمند شما شود؛ حداقل هنوز نه. گجت جدید شرکت او یک دستگاه 
هوش مصنوعی مستقل 199 دلاری به نام R1 است که به نسخه‌ای از 

تلویزیون‌های دهه 90 میلادی شباهت دارد.
R1 یک گجت مستقل به‌اندازه نصف یک آیفون با صفحه‌نمایش لمسی 
2.88 اینچی، دوربین چرخان برای گرفتن عکس و فیلم و یک هندل 
اسکرول است که برای حرکت‌دادن محتواها یا صحبت با دستیار داخلی 

دستگاه استفاده می‌شود. R1 دارای پردازنده مدیاتک 2.3 گیگاهرتزی، 4 
گیگابایت رم و 128 گیگابایت فضای ذخیره‌سازی است. به ادعای این 

استارتاپ، باتری این گجت تمام روز دوام می‌آورد.
گجت Rabbit R1 یک دستیار هوش مصنوعی پیشرفته 

است
نرم‌افزارR1 نکته قابل‌توجه این گجت است. سیستم‌عامل این گجت 
Rabbit OS نام دارد و از فناوری هوش مصنوعی مخصوص به خود بهره 
می‌برد. این استارتاپ می‌گوید که به‌جای استفاده از یک مدل زبانی بزرگ 
شبیه به ChatGPT، از مدلی به نام مدل عملکردی بزرگ استفاده کرده 
است. این مدل نوعی کنترل‌کننده سراسری و همه‌جانبه برای اپلیکیشن‌ها 
محسوب می‌شود. مدیرعامل این استارتاپ می‌گوید: »ما می‌خواستیم یک 

راه‌حل سراسری، درست مانند مدل‌های زبانی بزرگ پیدا کنیم.«
این سیستم‌عامل شبیه به الکسا یا دستیار گوگل است. Rabbit OS می‌تواند 
موسیقی شما را کنترل کند، تاکسی و غذا سفارش دهد، پیام‌های شما را 
ارسال کند و تمام این موارد از طریق یک رابط کاربری انجام می‌شود و به 

اپلیکشن‌ یا ثبت‌نام خاصی در سایت‌ها نیاز نخواهید داشت.

هزینه ChatGPT Team ماهانه 30 دلار است، اما اگر بخواهید آن 
را به‌صورت سالانه خریداری کنید، هر ماه برای شما 25 دلار هزینه 

خواهد داشت.
OpenAI اشتراک جدیدی را برای ChatGPT راه‌اندازی کرده که 
ChatGPT Team نام دارد و برای تیم‌های کوچک‌تر طراحی شده 
 ChatGPT است. استارتاپ آمریکایی مدعی شده که این طرح با وجود
و همچنین ابزارهای مدیریتی موجود، یک فضای کاری اختصاصی 
برای تیم‌های حداکثر 149 نفره ارائه می‌کند. همچنین تمام کاربران 
 4-GPT یعنی ،OpenAI به آخرین مدل‌های ChatGPT Team
،with Vision 4-GPT و DALL-E 3 در کنار ابزارهای تجزیه‌و‌تحلیل، 

ویرایش و استخراج این استارتاپ دسترسی پیدا خواهند کرد.
براساس گزارش تک‌کرانچ، طرح ChatGPT Team همچنین به افراد 
یک تیم اجازه می‌دهد تا چت‌بات‌های خود را بسازند و آن‌ها را با دیگران 
 ChatGPT به اشتراک بگذارند. درواقع این طرح جدید همراه با فروشگاه
در دسترس کاربران قرار گرفته است. OpenAI ادعا کرده که ساخت 
GPTها نیازی به کدنویسی ندارد و می‌توانند به‌اندازه دلخواه کاربران 

ساده یا پیچیده باشند.
OpenAI همچنین به‌عنوان یک مزیت اضافی برای مشتریان 
ChatGPT Team اعلام کرده که آن‌ها به‌مرور زمان به ویژگی‌ها و 

پیشرفت‌های جدید دسترسی پیدا خواهند کرد.
ChatGPT Team هزینه اشتراک

هزینه طرح ChatGPT Team ماهانه 30 دلار است، اما اگر 
بخواهید آن را به‌صورت سالانه خریداری کنید، هر ماه برای شما 25 
 ChatGPT Plus دلار هزینه خواهد داشت، یعنی گران‌تر از طرح
که 20 دلار در ماه هزینه دارد. اما ChatGPT Team نسبت به 
ChatGPT Enterprise که 60 دلار برای هر ماه هزینه دارد، بسیار 

ارزان‌تر است.
با وجود این شرایط به‌نظر می‌رسد که ChatGPT Team برای 
مشتریان تجاری کوچک و متوسط طراحی شده است؛ شرکت‌هایی 
که قصد دارند با پرداخت هزینه معقولانه‌ای از ویژگی‌های پولی 
ChatGPT استفاده کنند. همچنین این طرح برای OpenAI نیز 

احتمالًا سودآور خواهد بود.

 معاون علمی، فناوری و اقتصاد 
دانش‌بنیان رییس جمهور:

تولید بدون تورم 
در گرو توجه به 
نوآوری‌های 
دانش‌بنیانی در 
ارتقای بهره‌وری است

عکس خبر  استفاده از پوشش پلیمری
برای سنسورهای هوشمند

طرح  اجرای  با  ایرانی  محقق  یک 
تحقیقاتی موفق به استفاده از پوشش 
پلیمری برای سنسورهای هوشمند شد.

به گزارش گروه علم و آموزش ایرنا، 
تهیه نقاط کربنی فلورسانس‌کننده با 
پوشش پلیمرهای پاسخگو به محرک 
جهت استفاده در کاربردهای سنسور 
عنوان طرحی است که مریم صالح 
محمدنیا در قالب پسادکتری با راهنمایی 
حسین روغنی ممقانی و با حمایت بنیاد 

ملی علم ایران به پایان رسانده است.
براساس اعلام بنیاد ملی علم ایران، 
صالح محمدنیا دارای مدرک دکتری 
تخصصی شیمی - شیمی کاربردی از 
دانشگاه آزاد اسلامی واحد اراک است، 
وی در مورد این طرح تحقیقاتی گفت: در 
دهه گذشته مطالعات فراوانی روی نقاط 
کربنی برای اطلاع‌یافتن از مکانیسم 
رفتار نوری، تعیین ساختار و روش‌های 

مختلف سنتزی این ترکیبات، انجام شده 
است. در بین نقاط کربنی، نقاط کربنی 
گرافنی از انواع نانومواد صفر بعدی بر 
پایه گرافن هستند که دارای ترکیب 
بسیار خوبی از خواص به‌دست‌آمده از 

گرافن و نقاط کربنی هستند.
وی ادامه داد: نقاط کربنی گرافنی حاصل 
از اکسیداسیون شیمیایی مواد کربنی 
را می‌توان مشتقات بسیار کوچکی از 
اکسیدگرافن در نظر گرفت که حاوی 
تعداد قابل‌ملاحظه‌ای از گروه‌های 
عاملی اکسیژن‌دار هستند. این نوع مواد 
دارای ویژگی‌های برجسته‌ای شامل 
فعالیت فلورسانس زیاد، پایداری نوری 
بالا، سمیت کم، سازگاری بیولوژیکی 
عالی، حلالیت بالا و رسانایی الکتریکی 

هستند.
این محقق تصریح کرد: این ویژگی‌ها 
به نوبه خود، فرصتی را برای کشف 

پدیده‌های ساختاری، نوری و الکتریکی 
فراهم می‌کنند. همچنین، نقاط کربنی 
گرافنی به دلیل حرکت سریع الکترون 
با واکنش سریع، می‌توانند به‌عنوان مواد 
حس‌کننده، عملکرد خوبی داشته باشند 
که همین امر، آن‌ها را برای استفاده در 

سنسور بسیار مناسب می‌کند.
صالح محمدنیا افزود: انسان در صدد 
تخصصی‌تر کردن فعالیت‌ها و به دنبال 
آن، اختراع و تولید دستگاه‌ها و موادی 
است که قابلیت انجام کاری را به طور 
تخصصی و هوشمندانه داشته باشند. 
اندازه‌گیری دقیق پارامترهای فیزیکی 
و شیمیایی در مقیاس مولکولی نیاز به 
ساخت سنسورهای کوچک‌تر، دقیق‌تر 

و با حساسیت بالاتر دارد.
وی همچنین گفت: مواد مرسوم و 
متداول که تاکنون برای توسعه سنسورها 
استفاده شده شامل رنگ‌دانه‌های آلی، 
کمپلکس‌های فلزات واسطه و مواد 
کربنی مانند نانولوله‌های کربن و گرافن 
بوده است؛ اما به تازگی روند جدیدی 
در استفاده از کالکوژنیدهای فلزات 
واسطه به‌عنوان بستری برای ساخت 

سنسورهای نوری ایجاد شده است.
این پژوهشگر یادآور شد: استفاده از نقاط 
کربنی به‌عنوان سنسور برای اندازه‌گیری 
یون‌ها و مولکول‌ها، روشی مؤثر، سریع، 
ارزان‌قیمت و بدون نیاز به تجهیزات 
پیچیده بوده که غیرسمی و سازگار با 
محیط‌زیست است. ازآنجاکه یکی از 
نیازهای مهم و اساسی در ارتباط با 

کنترل آلودگی محیط‌زیست، پالایش 
سنسورها  هواست،  آلودگی  مستمر 
اصلی‌ترین و مهم‌ترین نقش را در این 

موضوع ایفا می‌کنند.
صالح محمد نیا ادامه داد: گرچه گاز دی 
CO۲( یکی از گازهای  اکسید کربن )
مهم در چرخه حیات موجودات زنده 
است، با این‌وجود انتشار بیش از حد این 
گاز در محیط‌زیست اثرات مخربی را بر 
جای گذاشته است. همچنین، تشخیص 
آن در محیط و مسمومیت با آن نیز دشوار 
است؛ ازاین‌رو تشخیص وانداز ه گیری 
این گاز از اهمیت ویژه‌ای برخوردار 

است.
وی خاطرنشان کرد: باوجود پیشرفت و 
توسعه بسیار زیاد حسگرهای تشخیص 
ندازه‌گیری گاز دی اکسید کربن،  و ا
این حسگرها با مشکلاتی نظیر حد 
تشخیص، میزان مصرف انرژی، دامنه 
حساسیت و در برخی موارد سرعت 
تشخیص آلودگی و نشت گاز روبرو 
هستند. امید است که با نانوحسگرهای 
هوشمند طراحی‌شده در این تحقیق 
مشکلات را برطرف کرد. این مواد 
هوشمند می‌توانند کاربردهایی از جمله 
تشخیص نمونه‌های زیستی و تشخیص 

اسناد امنیتی داشته باشند.
این محقق تصریح کرد: این نانوحسگر 
در تهیه سنسورهای میزان اسیدی و 
بازی، سنسورهای یون، سنسورهای 
دما، سنسورهای زیستی و جوهرهای 

ضد جعل کاربرد دارند.

گجت Rabbit R1 معرفی شد؛ 

یک دستیار هوش مصنوعی برای استفاده از همه اپلیکیشن‌ها
ChatGPT Team اشتراک جدید 

با هزینه ماهانه 30 دلار برای تیم‌های کوچک معرفی شد
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